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БІЛИЙ КРЕМ

Серія TOURAN NATURAL

Представлена в класичних
кольорах Білий та Крем.

Класичний дизайн серії
NILSON TOURAN NATURAL - це
поєднання практичності,
стриманості та елегантності.
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TOURAN NATURAL - це сучасна серія електрофурнітури, з концепцією простоти
та універсальності. Надійність та інші технічні особливості
серії Touran дозволять вирішити будь-які Ваші потреби.

magic touch...



Вим
икачі

TOURAN БІЛИЙ

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN 2КЛ
БЕЗ РАМКИ

24110403
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2,85$

Артикул
ВИМИКАЧ NILSON TOURAN 1КЛ

24111001
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2,21$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN 1КЛ
З ПІДСВІТКОЮ

24111002
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 3,73$

Артикул
ВИМИКАЧ NILSON TOURAN 2КЛ

24111003
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 5,15$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN 2КЛ
З ПІДСВІТКОЮ

24111004
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 4,41$

Артикул
ВИМИКАЧ NILSON TOURAN 3КЛ

24111066
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 3,78$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN 
АУДІО 

24111051
в упаковці / ящику 10 / 50
Ціна: 15,65$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN 
ДЗВІНОК

24111012
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2,71$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
ЖАЛЮЗІ 2КЛ

24111011
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 3,39$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN 
ПРОМІЖНИЙ 1КЛ

24111010
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 3,39$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN 
ПРОХІДНИЙ 1КЛ

24111007
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2,71$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
ПРОХІДНИЙ 1КЛ З ПІДСВІТКОЮ

24111008
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 4.03$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
ПРОХІДНИЙ 2КЛ

24111009
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 3,86$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
РЕОСТАТ ПІД LED 300W

24111078
в упаковці / ящику 10 / 50
Ціна: 17,52$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
РЕОСТАТ 1000W З ПІДСВІТКОЮ

24111053
в упаковці / ящику 10 / 50
Ціна: 14,54$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN 1КЛ
БЕЗ РАМКИ

24110401
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2,04$

РАМКА NILSON TOURAN 1-НА УНІВЕРСАЛЬНА
 артикул  -  24110091в уп / ящ   -  30 / 300

Ціна: 0,39$
РАМКА NILSON TOURAN 2-НА УНІВЕРСАЛЬНА

 артикул  -  24110092в уп / ящ   -  20 / 200 

Ціна: 1,08$

РАМКА NILSON TOURAN 3-НА УНІВЕРСАЛЬНА
 артикул  -  24110093в уп / ящ   -  12 / 120 

Ціна: 1,41$
РАМКА NILSON TOURAN 4-НА УНІВЕРСАЛЬНА

 артикул  -  24110094в уп / ящ   -    12 / 96 

Ціна: 2,37$

РАМКА NILSON TOURAN 5-НА УНІВЕРСАЛЬНА
 артикул  -  24110095в уп / ящ   -      10 / 60

Ціна: 3,29$
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Рам
ки

РАМКА NILSON TOURAN 6 НА УНІВЕРСАЛЬНА
 артикул  -  24110096в уп / ящ   -      10 / 60 

Ціна: 4,86$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
КАРТКОВИЙ ВИМИКАЧ В ГОТЕЛЬ

24111056
в упаковці / ящику 10 / 50
Ціна: 45,20$

LED+

3,00$



Розетки

БЕЗ ФОТО

БЕЗ ФОТО

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
TV КІНЦЕВА

24111029
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 4,03$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
1-НА Б/З

24111015
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2,37$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
1-НА Б/З ЗІ ШТОРКАМИ

24111016
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2,54$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
1-НА З/З

24111017
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2,73$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
1-НА З/З ЗІ ШТОРКАМИ

24111019
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2,95$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
КОМП. БЕЗ МОДУЛЯ 2-НА

24111043
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 1,93$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN 
1-НА З/З З КРИШКОЮ

24111018
в упаковці / ящику 10 / 100
Ціна: 3,00$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
2-НА USB 2.0А

24111081
в упаковці / ящику 10 / 50
Ціна: 14,90$

Ціна:

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
АУДІО СТЕРЕО

24111050
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 20,61$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
2-НА З/З

24111025
в упаковці / ящику 7 / 70
Ціна: 3,45$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
2-НА Б/З

24111024
в упаковці / ящику 8 / 80
Ціна: 2,73$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
КОМП. БЕЗ МОДУЛЯ

24111042
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 1,93$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
КОМП. CAT6е+ТЕЛ.CAT3е

24111049
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 9,88$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
TV ПРОХІДНА

24111028
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 4,03$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
TV-SAT F-РОЗ'ЄМ

24111065
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2,54$

Артикул:

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
TV-SAT КІНЦЕВА / ПРОХІДНА

24111037 (кінцева)
24111036 (прохідна)

в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна за розетку КІНЦЕВУ: 12,25$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN 
1-НА З/З БЕЗ РАМКИ

24110417
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2,43$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
ТЕЛЕФОННА

24111040
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 3,29$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
ТЕЛЕФОННА 2-НА

24111041
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 4,53$

Ціна за розетку ПРОХІДНУ: 12,25$
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Артикул:

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
КОМП. CAT5е 1-НА / CAT5е 2-НА

24111044 (CAT5e 1-НА)
24111046 (CAT5e 2-НА)

в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна за розетку CAT5е 1-НА: 6,07$
Ціна за розетку CAT5е 2-НА: 9,09$



РАМКА NILSON TOURAN 1-НА УНІВЕРСАЛЬНА
 артикул  -  24120091в уп / ящ   -  30 / 300

Ціна: 0,39$
РАМКА NILSON TOURAN 2-НА УНІВЕРСАЛЬНА

 артикул  -  24120092в уп / ящ   -  20 / 200 

Ціна: 1,08$

РАМКА NILSON TOURAN 3-НА УНІВЕРСАЛЬНА
 артикул  -  24120093в уп / ящ   -  12 / 120

Ціна: 1,41$
РАМКА NILSON TOURAN 4-НА УНІВЕРСАЛЬНА

 артикул  -  24120094в уп / ящ   -  12 / 96 

Ціна: 2,37$

РАМКА NILSON TOURAN 5-НА УНІВЕРСАЛЬНА
 артикул  -  24120095в уп / ящ   -  10 / 60

Ціна: 3,29$

РАМКА NILSON TOURAN 6-НА УНІВЕРСАЛЬНА
 артикул  -  24120096в уп / ящ   -  10 / 60

Ціна: 4,86$

Артикул
ВИМИКАЧ NILSON TOURAN 1КЛ

24121001
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2,21$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN 1КЛ
З ПІДСВІТКОЮ

24121002
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 3,73$

Артикул
ВИМИКАЧ NILSON TOURAN 2КЛ

24121003
в упаковці / ящику 12/ 120
Ціна: 3,00$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN 2КЛ
З ПІДСВІТКОЮ

24121004
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 4,41$

Артикул
ВИМИКАЧ NILSON TOURAN 3КЛ

24121066
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 3,78$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN 
ПРОХІДНИЙ 1КЛ

24121007
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2,71$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
ПРОХІДНИЙ 1КЛ З ПІДСВІТКОЮ

24121008
в упаковці / ящику 12/ 120
Ціна: 4,03$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
ПРОХІДНИЙ 2КЛ

24121009
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 3,86$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN 
ПРОМІЖНИЙ 1КЛ

24121010
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 3,39$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
ДЗВІНОК

24121012
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2,71$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN 
ЖАЛЮЗІ 2КЛ

24121011
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 3,39$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
АУДІО

24121051
в упаковці / ящику 10 / 50
Ціна: 15,65$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
РЕОСТАТ ПІД LED 300W

24121078
в упаковці / ящику 10 / 50
Ціна: 17,52$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
РЕОСТАТ З ПІДСВІТКОЮ 1000W

24121053
в упаковці / ящику 10 / 50
Ціна: 14,54$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
1КЛ БЕЗ РАМКИ

24120401
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2,04$

$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
2КЛ БЕЗ РАМКИ

24120403
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2,85$

Вим
икачі
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Рам
ки

TOURAN КРЕМ

LED+
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Розетки

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
1-НА Б/З

24121015
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2,37$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
1-НА Б/З З ШТОРКАМИ

24121016
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2,54$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
1-НА З/З

24121017
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2,73$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
1-НА З/З ЗІ ШТОРКАМИ

24121019
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2,95$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
1-НА З/З З КРИШКОЮ

24121018
в упаковці / ящику 10 / 100
Ціна: 3,00$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
2-НА Б/З

24121024
в упаковці / ящику 8 / 80
Ціна: 2,73$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
2-НА З/З

24121025
в упаковці / ящику 7 / 70
Ціна: 3,45$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
TV КІНЦЕВА

24121029
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 4,03$

Артикул

РОЗЕТКА  NILSON TOURAN
2-НА USB 2.0А

24121081
в упаковці / ящику 10 / 50
Ціна: 14,90$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
TV-SAT F-РОЗ'ЄМ

24121065
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2,54$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
TV ПРОХІДНА

24121028
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 4,03$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
КОМП. CAT6e+ТЕЛ.CAT3E

24121049
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна:  9,88$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
КОМП. БЕЗ МОДУЛЯ

24121042
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 1,93$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
КОМП. БЕЗ МОДУЛЯ 2-НА

24121043
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 1,93$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
1-НА З/З БЕЗ РАМКИ

24120417
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2,43$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
АУДІО СТЕРЕО

24121050
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 20,61$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
ТЕЛЕФОННА 2-НА

24121041
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 4,53$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
ТЕЛЕФОННА

24121040
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 3,29$

Артикул:

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
TV-SAT КІНЦЕВА / ПРОХІДНА

24121037 (кінцева)
24121036 (прохідна)

в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна за розетку КІНЦЕВУ: 12,25$
Ціна за розетку ПРОХІДНУ: 12,25$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
КОМП. CAT5e

24121044
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 6,07$



magic touch...
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СЕРІЯ TOURAN МЕТАЛІК

АНТРАЦИТ ЗОЛОТО СРІБЛО ЧОРНИЙ

АНТРАЦИТ

ЧОРНИЙ
МАТОВИЙ

ЧОРНИЙ МАТОВИЙ
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Touran Metallic - це особлива серія сучасного та стильного електрообладнання,
яка завжди в центрі уваги. Вона доповнює собою простір декору, міняючи образ вашої
затишної домівки одним дотиком.

magic touch...



TOURAN АНТРАЦИТ

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
1КЛ 

24161001
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 4,03$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
1КЛ З ПІДСВІТКОЮ

24161002
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 5,88$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
2КЛ 

24161003
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 4,80$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
2КЛ З ПІДСВІТКОЮ

24161004
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 6,56$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
3КЛ

24161066
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 5,61$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
ПРОХІДНИЙ 1КЛ

24161007
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 4,47$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
ПРОХІДНИЙ 1КЛ З ПІДСВІТКОЮ

24161008
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 6,02$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
ПРОХІДНИЙ 2КЛ

24161009
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 5,71$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
ПРОМІЖНИЙ 1КЛ

24161010
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 5,71$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
ДЗВІНОК

24161012
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 4,31$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
ЖАЛЮЗІ 2КЛ

24161011
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 5,71$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
РЕОСТАТ 1000W З ПІДСВІТКОЮ

24161053
в упаковці / ящику 10 / 50
Ціна: 23,26$

Артикул

РАМКА NILSON TOURAN 2-НА
УНІВЕРСАЛЬНА

24160092
в упаковці / ящику 20/ 100
Ціна: 2,10$

Артикул

РАМКА NILSON TOURAN 3-НА
УНІВЕРСАЛЬНА

24160093
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 3,17$

Артикул

РАМКА NILSON TOURAN 4-НА
УНІВЕРСАЛЬНА

24160094
в упаковці / ящику 12 / 36
Ціна: 5,32$

Артикул

РАМКА NILSON TOURAN 5-НА
УНІВЕРСАЛЬНА

24160095
в упаковці / ящику 10/ 30
Ціна: 7,75$

11

Вим
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ки
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АНТРАЦИТ

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
2-НА З/З

24161025
в упаковці / ящику 7/ 35

5,54$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
TV КІНЦЕВА / ПРОХІДНА

24161029 (кінцева)
24161028 (прохідна)

в упаковці / ящику 12 / 60Ціна:

РОЗЕТКА NILSON TOURAN КОМП.
CAT5e 1-НА / 2-НА / БЕЗ МОДУЛЯ

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
ТЕЛЕФОННА

24161040
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 5,22$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
АУДІО СТЕРЕО

24161050
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 25,80$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN 
1-НА З/З БЕЗ РАМКИ

24160417
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 3,50$

Ціна:

Артикул:

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
TV-SAT КІНЦЕВА / ПРОХІДНА

24161037 (кінцева)
24161036 (прохідна)

в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна за розетку КІНЦЕВУ: 12,25$
Ціна за розетку ПРОХІДНУ: 12,25$

Ціна за розетку КІНЦЕВУ: 5,93$
Ціна за розетку ПРОХІДНУ: 5,93$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
1-НА Б/З

24161015
в упаковці / ящику 12 / 60

3,78$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
1-НА З/З

24161017
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 4,31$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
1-НА З/З З КРИШКОЮ

24161018
в упаковці / ящику 10/ 50
Ціна: 5,00$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
2-НА Б/З

24161024
в упаковці / ящику 8/ 40
Ціна: 4,75$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN 2
НА USB 2.0A

24161081
в упаковці / ящику 10 / 50
Ціна: 18,40$

Ціна:

Розетки

Артикул 24161044 (CAT5E 1-НА)
24161046 (CAT5E 2-НА)

24161042 (БЕЗ МОДУЛЯ)
в упаковці / ящику 12/60 - 12/120
Ціна за розетку CAT5E 1-НА: 8,62$
Ціна за розетку CAT5E 2-НА: 10,51$
Ціна за розетку БЕЗ МОДУЛЯ: 3,61$



Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
1КЛ 

24151001
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 4,03$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
1КЛ З ПІДСВІТКОЮ

24151002
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 5,88$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
2КЛ 

24151003
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 4,80$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
2КЛ З ПІДСВІТКОЮ

24151004
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 6,56$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN 
3КЛ 

24151066
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 5,61$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
ПРОХІДНИЙ 1КЛ

24151007
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 4,47$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
ПРОХІДНИЙ 1КЛ З ПІДСВІТКОЮ

24151008
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 6,02$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
ПРОХІДНИЙ 2КЛ

24151009
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 5,71$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
ПРОМІЖНИЙ 1КЛ

24151010
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 5,71$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
ДЗВІНОК

24151012
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 4,31$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
ЖАЛЮЗІ 2КЛ

24151011
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 5,71$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
РЕОСТАТ 1000W З ПІДСВІТКОЮ

24151053
в упаковці / ящику 10 / 50
Ціна: 23,26$

Артикул

РАМКА NILSON TOURAN
2-НА УНІВЕРСАЛЬНА

24150092
в упаковці / ящику 20/ 100
Ціна: 2,10$

Артикул

РАМКА NILSON TOURAN
3-НА УНІВЕРСАЛЬНА

24150093
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 3,17$

Артикул

РАМКА NILSON TOURAN
4-НА УНІВЕРСАЛЬНА

24150094
в упаковці / ящику 12 / 36
Ціна: 5,32$

Артикул

РАМКА NILSON TOURAN
5-НА УНІВЕРСАЛЬНА

24150095
в упаковці / ящику 10 / 30
Ціна: 7,75$

TOURAN ЗОЛОТО

ЗОЛОТО
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Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
1-НА Б/З

24151015
в упаковці / ящику 12 / 60

3,78$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
1-НА З/З

24151017
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 4,31$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
1-НА З/З З КРИШКОЮ

24151018
в упаковці / ящику 10 / 50
Ціна: 5,00$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
2-НА Б/З

24151024
в упаковці / ящику 8 / 40
Ціна: 4,75$Ціна:

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
2-НА З/З

24151025
в упаковці / ящику 7/ 35

5,54$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
ТV КІНЦЕВА

24151029
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 5,93$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
ТV ПРОХІДНА

24151028
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 5,93$ Ціна:Ціна:

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
КОМП. CAT5e

24151044
в упаковці / ящику 12 / 60

8,62$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
КОМП. CAT5e 2-НА

24151046
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 10,51$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
ТЕЛЕФОННА

24151040
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 5,22$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
АУДІО СТЕРЕО

24151050
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 25,80$Ціна:

Артикул:

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
ТV-SAT КІНЦЕВА / ПРОХІДНА

24151037 (кінцева)
24151036 (прохідна)

в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна за розетку КІНЦЕВУ: 12,25$
Ціна за розетку ПРОХІДНУ: 12,25$

14

Розетки

ЗОЛОТО



Ціна:

Артикул:

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
РЕОСТАТ 600W
РЕОСТАТ 1000W З ПІДСВІТКОЮ

24131052 (600W б/п)
24131053 (1000W з/п)

в упаковці / ящику 10 / 50
Ціна за розетку 600W б/п: 23,26$
Ціна за розетку 1000W з/п: 23,26$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN 
3КЛ

24131066
в упаковці / ящику 12 / 60

5,61$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
ПРОХІДНИЙ 1КЛ

24131007
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 4,47$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
ПРОХІДНИЙ 1КЛ З ПІДСВІТКОЮ

24131008
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 6,02$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
ПРОХІДНИЙ 2КЛ

24131009
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 5,71$Ціна:

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
ПРОМІЖНИЙ 1КЛ

24131010
в упаковці / ящику 12 / 60

5,71$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
ДЗВІНОК

24131012
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 4,31$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
ЖАЛЮЗІ 2КЛ

24131011
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 5,71$Ціна:

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
1КЛ 

24131001
в упаковці / ящику 12 / 60

4,03$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
1КЛ З ПІДСВІТКОЮ

24131002
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 5,88$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
2КЛ 

24131003
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 4,80$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
2КЛ З ПІДСВІТКОЮ

24131004
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 6,56$Ціна:

Вим
икачі

Артикул

РАМКА NILSON TOURAN
2-НА УНІВЕРСАЛЬНА

24130092
в упаковці / ящику 20/ 100

2,10$

Артикул

РАМКА NILSON TOURAN 
3-НА УНІВЕРСАЛЬНА

24130093
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 3,17$

Артикул

РАМКА NILSON TOURAN
4-НА УНІВЕРСАЛЬНА

24130094
в упаковці / ящику 12 / 36
Ціна: 5,32$

Артикул

РАМКА NILSON TOURAN
5-НА УНІВЕРСАЛЬНА

24130095
в упаковці / ящику 10 / 30
Ціна: 7,75$Ціна:

TOURAN СРІБЛО

Рам
ки
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Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
2-НА З/З

24131025
в упаковці / ящику 7/ 35

5,54$

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
ТV КІНЦЕВА / ПРОХІДНА

Ціна:

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
ТЕЛЕФОННА

24131040
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 5,22$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN 
КОМП. БЕЗ МОДУЛЯ

24131042
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 3,61$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
АУДІО СТЕРЕО

24131050
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 25,80$

Артикул

 РОЗЕТКА NILSON TOURAN 
1-НА З/З БЕЗ РАМКИ

24130417
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 3,50$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
1-НА Б/З

24131015
в упаковці / ящику 12 / 60

3,78$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
1-НА З/З 

24131017
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 4,31$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
1-НА З/З З КРИШКОЮ

24131018
в упаковці / ящику 10/ 50
Ціна: 5,00$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
2-НА Б/З

24131024
в упаковці / ящику 8/ 40
Ціна: 4,75$Ціна:

Розетки

Артикул:

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
ТV-SAT КІНЦЕВА / ПРОХІДНА

24131037 (кінцева)
24131036 (прохідна)

в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна за розетку КІНЦЕВУ: 12,25$
Ціна за розетку ПРОХІДНУ: 12,25$

Артикул:

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
КОМП. CAT5e 1-НA / 2-НА

24131044 (CAT5E 1-НA)
24131046 (CAT5E 2-НA)

в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна за розетку CAT5E 1-НА: 8,62$
Ціна за розетку CAT5E 2-НА: 10,51$

16

СРІБЛО

Артикул 24131029 (кінцева)
24131028 (прохідна)

в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна за розетку КІНЦЕВУ: 5,93$
Ціна за розетку ПРОХІДНУ: 5,93$



TOURAN ЧОРНИЙ Вим
икачі

Рам
ки

Артикул 24221066
в упаковці / ящику 12 / 60

5,61$

Артикул 24221007
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 4,47$

Артикул 24221008
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 6,02$

Артикул 24221009
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 5,71$Ціна:

Артикул 24221010
в упаковці / ящику 12 / 60

5,71$

Артикул 24221053
в упаковці / ящику 10 / 50
Ціна: 23,26$Ціна:

Артикул 24221001
в упаковці / ящику 12 / 60

4,03$

Артикул 24221002
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 5,88$

Артикул 24221003
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 4,80$

Артикул 24221004
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 6,56$Ціна:

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN 
3 КЛ

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
ПРОХІДНИЙ 1 КЛ

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
ПРОХІДНИЙ 1 КЛ З ПІДСВІТКОЮ

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
ПРОХІДНИЙ 2 КЛ

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
ПРОМІЖНИЙ 1 КЛ

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
РЕОСТАТ 1000W З ПІДСВІТКОЮ

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
1 КЛ 

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
1 КЛ З ПІДСВІТКОЮ

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
2 КЛ

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
2 КЛ З ПІДСВІТКОЮ

17

Ціна: 2,10$ Ціна: 3,17$ Ціна: 5,32$ Ціна: 7,75$

ЧОРНИЙ

Артикул 24221012
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 4,31$

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
ДЗВІНОК

Артикул 24220092
в упаковці / ящику 20 / 100

Артикул 24220093
в упаковці / ящику 12 / 60

РАМКА NILSON TOURAN 
2-НА УНІВЕРСАЛЬНА

РАМКА NILSON TOURAN 
3-НА УНІВЕРСАЛЬНА

Артикул 24220094
в упаковці / ящику 12 / 36

РАМКА NILSON TOURAN 
4-НА УНІВЕРСАЛЬНА

Артикул 24220095
в упаковці / ящику 10 / 30

РАМКА NILSON TOURAN 
5-НА УНІВЕРСАЛЬНА



Розетки

Артикул 24221025
в упаковці / ящику 7 / 35

5,54$Ціна:

Артикул 24221042
в упаковці / ящику 12 / 120

3,61$

Артикул 24221040
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 5,22$

24221050
12 / 60

Артикул
в упаковці / ящику 
Ціна:Ціна:

Артикул 24221015
в упаковці / ящику 12 / 60

3,78$

Артикул 24221017
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 4,31$

Артикул 24221018
в упаковці / ящику 10 / 50
Ціна: 5,00$

Артикул 24221024
в упаковці / ящику 8 / 40
Ціна: 4,75$Ціна:

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
2-НА З/З

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
ТV КІНЦЕВА / ПРОХІДНА

РОЗЕТКА NILSON TOURAN 
КОМП. БЕЗ МОДУЛЯ

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
ТЕЛЕФОННА

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
АУДІО СТЕРЕО

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
1-НА Б/З

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
1-НА З/З 

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
1-НА З/З З КРИШКОЮ

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
2-НА Б/З

Артикул:

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
ТV-SAT КІНЦЕВА / ПРОХІДНА

24221037 (кінцева)
24221036 (прохідна)

в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна за розетку КІНЦЕВУ: 12,25$
Ціна за розетку ПРОХІДНУ: 12,25$
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ЧОРНИЙ

Артикул: 24221029 (кінцева)
24221028 (прохідна)

в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна за розетку КІНЦЕВУ: 5,93$
Ціна за розетку ПРОХІДНУ: 5,93$

Артикул:

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
КОМП. CAT5e 1-НA / 2-НА

24221044 (CAT5E 1-НA)
24221046 (CAT5E 2-НA)

в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна за розетку CAT5E 1-НА: 8,62$
Ціна за розетку CAT5E 2-НА: 10,51$

Артикул

 РОЗЕТКА NILSON TOURAN 
1-НА З/З БЕЗ РАМКИ

24220417
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 3,50$25,80$
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TOURAN МАТОВИЙ ЧОРНИЙ Вим
икачі

Рам
ки

Артикул 24381066
в упаковці / ящику 12 / 60

5,60$

Артикул 24381010
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 5,70$

Артикул 24381007
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 4,47$

Артикул 24381008
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 6,02$Ціна:

Артикул 24381009
в упаковці / ящику 12 / 60

5,70$Ціна:

Артикул 24381001
в упаковці / ящику 12 / 60

4,02$

Артикул 24381002
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 5,89$

Артикул 24381003
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 4,81$

Артикул 24381004
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 6,57$Ціна:

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN 
3 КЛ

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
ПРОМІЖНИЙ 1 КЛ

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
ПРОХІДНИЙ 1 КЛ

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
ПРОХІДНИЙ 1 КЛ З ПІДСВІТКОЮ

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
ПРОХІДНИЙ 2 КЛ

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
1 КЛ 

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
1 КЛ З ПІДСВІТКОЮ

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
2 КЛ

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
2 КЛ З ПІДСВІТКОЮ

Артикул 24381053
в упаковці / ящику 10 / 50

23,26$Ціна:

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN 
РЕОСТАТ 1000W З ПІДСВІТКОЮ

ЧОРНИЙ МАТОВИЙ

Артикул 24381012
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 4,31$

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
ДЗВІНОК

Ціна: 2,10$ Ціна: 3,18$ Ціна: 5,34$ Ціна: 7,75$

Артикул 24380092
в упаковці / ящику 20 / 100

Артикул 24380093
в упаковці / ящику 12 / 60

РАМКА NILSON TOURAN 
2-НА УНІВЕРСАЛЬНА

РАМКА NILSON TOURAN 
3-НА УНІВЕРСАЛЬНА

Артикул 24380094
в упаковці / ящику 12 / 36

РАМКА NILSON TOURAN 
4-НА УНІВЕРСАЛЬНА

Артикул 24380095
в упаковці / ящику 10 / 30

РАМКА NILSON TOURAN 
5-НА УНІВЕРСАЛЬНА



Розетки

Артикул 24381081
в упаковці / ящику 10 / 50

18,40$

Артикул 24381024
в упаковці / ящику 8 / 40
Ціна: 4,76$

Ціна:

Артикул 24381046
в упаковці / ящику 12 / 60

10,51$

Артикул 24381029
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 5,94$

Ціна:

Артикул 24381015
в упаковці / ящику 12 / 60

3,78$

Артикул 24381017
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 4,31$

Артикул 24380417
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 3,50$

Артикул 24381018
в упаковці / ящику 10 / 50
Ціна: 4,99$Ціна:

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
2-НА USB

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
2-НА Б/З

Артикул 24381025
в упаковці / ящику 7 / 35
Ціна: 5,55$

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
2-НА З/З

Артикул 24381044
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 8,62$

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
КОМП. CAT5E RJ45

РОЗЕТКА NILSON TOURAN 
КОМП. CAT5E 2-НА

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
ТВ., КІНЦЕВА

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
1-НА Б/З

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
1-НА З/З 

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
1-НА З/З БЕЗ РАМКИ

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
1-НА З/З З КРИШКОЮ

Артикул 24381042
в упаковці / ящику 12 / 60

3,63$Ціна:

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
КОМП. БЕЗ МОДУЛЯ
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ЧОРНИЙ МАТОВИЙ



СЕРІЯ TOURAN ДЕРЕВО
magic touch...
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TOURAN ДУБ

TOURAN ГОРІХ



Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN 
3 КЛ

24271066
в упаковці / ящику 12 / 60

6.68$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
ПРОХІДНИЙ 1 КЛ

24271007
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 5.60$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
ПРОХІДНИЙ 1 КЛ З ПІДСВІТКОЮ

24271008
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 7.23$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
ПРОХІДНИЙ 2 КЛ

24271009
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 6.98$Ціна:

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
1 КЛ

24271001
в упаковці / ящику 12 / 60

4.93$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
1 КЛ З ПІДСВІТКОЮ

24271002
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 7.13$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
2 КЛ

24271003
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 5.70$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
2 КЛ З ПІДСВІТКОЮ

24271004
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 8.38$Ціна:

Вим
икачі

TOURAN ГОРІХ

Рам
ки

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN 1-НА
Б/З

24271015
в упаковці / ящику 12 / 60

5.03$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN 1-НА
З/З

24271017
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 5.45$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN 1-НА
З/З З КРИШКОЮ

24271018
в упаковці / ящику 10 / 50
Ціна: 6.05$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN 2-НА
Б/З

24271024
в упаковці / ящику 8 / 40
Ціна: 5.80$

Ціна:

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
ПРОМІЖНИЙ 1 КЛ

24271010
в упаковці / ящику 12 / 60

6.98$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
РЕОСТАТ 1000W З ПІДСВІТКОЮ

24271053
в упаковці / ящику 10 / 50
Ціна: 28.33$Ціна:

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
ТЕЛЕФОННА

24271040
в упаковці / ящику 12 / 60

5.75$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
АУДІО СТЕРЕО

24271050
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 23.38$

Артикул

РАМКА NILSON TOURAN 4-НА
УНІВЕРСАЛЬНА

24270094
в упаковці / ящику 12 / 36
Ціна: 6.73$

Артикул

РАМКА NILSON TOURAN 5-НА
УНІВЕРСАЛЬНА

24270095
в упаковці / ящику 10 / 30
Ціна: 9.70$

Ціна:

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN 2-НА
З/З

24271025
в упаковці / ящику 7 / 35

6.63$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN ТV
КІНЦЕВА

24271029
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 6.88$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN ТV
ПРОХІДНА

24271028
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 6.88$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
КОМП. CAT5e

24271044
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 9,38$

Ціна:
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Артикул

РАМКА NILSON TOURAN 2-НА
УНІВЕРСАЛЬНА

24270092
в упаковці / ящику 20 / 100
Ціна: 2.93$

Артикул

РАМКА NILSON TOURAN 3-НА
УНІВЕРСАЛЬНА

24270093
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 4.10$

Розетки



Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN 
3 КЛ

24251066
в упаковці / ящику 12 / 60

6.68$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
ПРОХІДНИЙ 1 КЛ

24251007
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 5.60$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
ПРОХІДНИЙ 1 КЛ З ПІДСВІТКОЮ

24251008
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 7.23$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
ПРОХІДНИЙ 2 КЛ

24251009
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 6.98$Ціна:

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
1 КЛ

24251001
в упаковці / ящику 12 / 60

4.93$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
1 КЛ З ПІДСВІТКОЮ

24251002
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 7.13$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
2 КЛ

24251003
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 5.70$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
2 КЛ З ПІДСВІТКОЮ

24251004
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 8.38$Ціна:

Вим
икачі

TOURAN ДУБ
Рам

ки

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN 
1-НА Б/З

24251015
в упаковці / ящику 12 / 60

5.03$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN 
1-НА З/З

24251017
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 5.45$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN 
1-НА З/З З КРИШКОЮ

24251018
в упаковці / ящику 10 / 50
Ціна: 6.05$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN 
2-НА Б/З

24251024
в упаковці / ящику 8  / 40
Ціна: 5.80$

Ціна:

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
ПРОМІЖНИЙ 1КЛ

24251010
в упаковці / ящику 12 / 60

6.98$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON TOURAN
РЕОСТАТ 600W З ПІДСВІТКОЮ

24251052
в упаковці / ящику 10 / 50
Ціна: 28.33$Ціна:

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN 
ТЕЛЕФОННА

24251040
в упаковці / ящику 12 / 60

5.75$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN
АУДІО СТЕРЕО

24251050
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 23.38$

Артикул

РАМКА NILSON TOURAN 4-НА
УНІВЕРСАЛЬНА

24250094
в упаковці / ящику 12 / 36
Ціна: 6.73$

Артикул

РАМКА NILSON TOURAN 5-НА
УНІВЕРСАЛЬНА

24250095
в упаковці / ящику 10 / 30
Ціна: 9.70$

Ціна:

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN 
2-НА З/З

24251025
в упаковці / ящику 7 / 35

6.63$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN 
ТV КІНЦЕВА

24251029
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 6.88$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN 
ТV ПРОХІДНА

24251028
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 6.88$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON TOURAN 
КОМП. CAT5e

24251044
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 9,38$

Ціна:

Артикул

РАМКА NILSON TOURAN 2-НА
УНІВЕРСАЛЬНА

24250092
в упаковці / ящику 20 / 100
Ціна: 2.93$

Артикул

РАМКА NILSON TOURAN 3-НА
УНІВЕРСАЛЬНА

24250093
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 4.10$

Розетки
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TOURAN LUX
АНТРАЦИТ

РАМКА NILSON TOURAN LUX 1-НА УНІВЕРСАЛЬНА
 артикул  -  22FME0091в уп / ящ   -  1 / 20

Ціна: 10.20$
РАМКА NILSON TOURAN LUX 2-НА УНІВЕРСАЛЬНА

 артикул  -  22FME0092в уп / ящ   -  1 / 20 

Ціна: 20.10$
РАМКА NILSON TOURAN LUX 3-НА УНІВЕРСАЛЬНА

 артикул  -  22FME0093в уп / ящ   -  1 / 18

Ціна: 24.10$
РАМКА NILSON TOURAN LUX 4-НА УНІВЕРСАЛЬНА

 артикул  -  22FME0094в уп / ящ   -  1 / 10 

Ціна: 32.30$

РАМКА NILSON TOURAN LUX 1-НА УНІВЕРСАЛЬНА
 артикул  -  22ALT0091в уп / ящ   -  1 / 20

Ціна: 10.20$
РАМКА NILSON TOURAN LUX 2-НА УНІВЕРСАЛЬНА

 артикул  -  22ALT0092в уп / ящ   -  1 / 20 

Ціна: 20.10$
РАМКА NILSON TOURAN LUX 3-НА УНІВЕРСАЛЬНА

 артикул  -  22ALT0093в уп / ящ   -  1 / 18

Ціна: 24.10$
РАМКА NILSON TOURAN LUX 4-НА УНІВЕРСАЛЬНА

 артикул  -  22ALT0094в уп / ящ   -  1 / 10 

Ціна: 32.30$

РАМКА NILSON TOURAN LUX 1-НА УНІВЕРСАЛЬНА
 артикул  -  22STN0091в уп / ящ   -  1 / 20

Ціна: 10.20$
РАМКА NILSON TOURAN LUX 2-НА УНІВЕРСАЛЬНА

 артикул  -  22STN0092в уп / ящ   -  1 / 20 

Ціна: 20.10$

РАМКА NILSON TOURAN LUX 1-НА УНІВЕРСАЛЬНА
 артикул  -  22KRM0091в уп / ящ   -  1 / 20

Ціна: 10.20$
РАМКА NILSON TOURAN LUX 2-НА УНІВЕРСАЛЬНА

 артикул  -  22KRM0092в уп / ящ   -  1 / 20 

Ціна: 20.10$
РАМКА NILSON TOURAN LUX 3-НА УНІВЕРСАЛЬНА

 артикул  -  22KRM0093в уп / ящ   -  1 / 18

Ціна: 24.10$
РАМКА NILSON TOURAN LUX 4-НА УНІВЕРСАЛЬНА

 артикул  -  22KRM0094в уп / ящ   -  1 / 10 

Ціна: 32.30$

magic touch... СЕРІЯ  TOURAN LUX

РАМКА NILSON TOURAN LUX 3-НА УНІВЕРСАЛЬНА
 артикул  -  22STN0093в уп / ящ   -  1 / 18

Ціна: 24.10$
РАМКА NILSON TOURAN LUX 4-НА УНІВЕРСАЛЬНА

 артикул  -  22STN0094в уп / ящ   -  1 / 10 

Ціна: 32.30$

TOURAN LUX
ЗОЛОТО

TOURAN LUX
САТИН

TOURAN LUX
ХРОМ
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БАМБУК

ЧЕРЕШНЯ

magic touch...
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СЕРІЯ  ALEGRA LUX

РАМКА NILSON ALEGRA 1-НА УНІВЕРСАЛЬНА
 артикул  -  25BВ0091в уп / ящ   -  1 / 20

Ціна: 9.30$
РАМКА NILSON ALEGRA 2-НА УНІВЕРСАЛЬНА

 артикул  -  25BВ0092в уп / ящ   -  1 / 10 

Ціна: 12.64$
РАМКА NILSON ALEGRA 3-НА УНІВЕРСАЛЬНА

 артикул  -  25BВ0093в уп / ящ   -  1 / 10

Ціна: 21.45$
РАМКА NILSON ALEGRA 4-НА УНІВЕРСАЛЬНА

 артикул  -  25BВ0094в уп / ящ   -  1 / 10 

Ціна: 26.94$

РАМКА NILSON ALEGRA 1-НА УНІВЕРСАЛЬНА
 артикул  -  25СY0091в уп / ящ   -  1 / 20

Ціна: 9.30$
РАМКА NILSON ALEGRA 2-НА УНІВЕРСАЛЬНА

 артикул  -  25СY0092в уп / ящ   -  1 / 10 

Ціна: 12.64$
РАМКА NILSON ALEGRA 3-НА УНІВЕРСАЛЬНА

 артикул  -  25СY0093в уп / ящ   -  1 / 10

Ціна: 21.45$
РАМКА NILSON ALEGRA 4-НА УНІВЕРСАЛЬНА

 артикул  -  25СY0094в уп / ящ   -  1 / 10 

Ціна: 26.94$



magic touch...

СЕРІЯ  ALEGRA LUX

РАМКА NILSON ALEGRA 1-НА УНІВЕРСАЛЬНА
 артикул  -  25WH009в уп / ящ   -  1 / 20

Ціна: 12.83$
РАМКА NILSON ALEGRA 2-НА УНІВЕРСАЛЬНА

 артикул  -  25WH0092в уп / ящ   -  1 / 10 

Ціна: 20.95$
РАМКА NILSON ALEGRA 3-НА УНІВЕРСАЛЬНА

 артикул  -  25WH0093в уп / ящ   -  1 / 10

Ціна: 29.72$
РАМКА NILSON ALEGRA 4-НА УНІВЕРСАЛЬНА

 артикул  -  25WH0094в уп / ящ   -  1 / 10 

Ціна: 40.50$

РАМКА NILSON ALEGRA 1-НА УНІВЕРСАЛЬНА
 артикул  -  25MP0091в уп / ящ   -  1 / 20

Ціна: 12.83$
РАМКА NILSON ALEGRA 2-НА УНІВЕРСАЛЬНА

 артикул  -  25MP0092в уп / ящ   -  1 / 10 

Ціна: 20.95$
РАМКА NILSON ALEGRA 3-НА УНІВЕРСАЛЬНА

 артикул  -  25MP0093в уп / ящ   -  1 / 10

Ціна: 29.72$
РАМКА NILSON ALEGRA 4-НА УНІВЕРСАЛЬНА

 артикул  -  25MP0094в уп / ящ   -  1 / 10 

Ціна: 40.50$

РАМКА NILSON ALEGRA 1-НА УНІВЕРСАЛЬНА
 артикул  -  25BL0091в уп / ящ   -  1 / 20

Ціна: 12.83$
РАМКА NILSON ALEGRA 2-НА УНІВЕРСАЛЬНА

 артикул  -  25BL0092в уп / ящ   -  1 / 10 

Ціна: 20.95$
РАМКА NILSON ALEGRA 3-НА УНІВЕРСАЛЬНА

 артикул  -  25BL0093в уп / ящ   -  1 / 10

Ціна: 29.72$
РАМКА NILSON ALEGRA 4-НА УНІВЕРСАЛЬНА

 артикул  -  25BL0094в уп / ящ   -  1 / 10 

Ціна: 40.50$

РАМКА NILSON ALEGRA 1-НА УНІВЕРСАЛЬНА
 артикул  -  25BR0091в уп / ящ   -  1 / 20

Ціна: 12.83$
РАМКА NILSON ALEGRA 2-НА УНІВЕРСАЛЬНА

 артикул  -  25BR0092в уп / ящ   -  1 / 10 

Ціна: 20.95$
РАМКА NILSON ALEGRA 3-НА УНІВЕРСАЛЬНА

 артикул  -  25BR0093в уп / ящ   -  1 / 10

Ціна: 29.72$
РАМКА NILSON ALEGRA 4-НА УНІВЕРСАЛЬНА

 артикул  -  25BR0094в уп / ящ   -  1 / 10 

Ціна: 40.50$

СКЛО БІЛЕ СКЛО
МАСТЕРПОІНТ

СКЛО ЧОРНЕ

СКЛО БРОНЗА
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АЛЮМІНІЙ ЗОЛОТИЙ
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magic touch...
СЕРІЯ  ALEGRA LUX

АЛЮМІНІЙ СРІБНИЙ

РАМКА NILSON ALEGRA 1-НА УНІВЕРСАЛЬНА
 артикул  -  25AN0091в уп / ящ   -  1 / 20

Ціна: 8.67$
РАМКА NILSON ALEGRA 2-НА УНІВЕРСАЛЬНА

 артикул  -  25AN0092в уп / ящ   -  1 / 10 

Ціна: 17.56$
РАМКА NILSON ALEGRA 3-НА УНІВЕРСАЛЬНА

 артикул  -  25AN0093в уп / ящ   -  1 / 10

Ціна: 20.45$
РАМКА NILSON ALEGRA 4-НА УНІВЕРСАЛЬНА

 артикул  -  25AN0094в уп / ящ   -  1 / 10 

Ціна: 26.39$

РАМКА NILSON ALEGRA 1-НА УНІВЕРСАЛЬНА
 артикул  -  25GS0091в уп / ящ   -  1 / 20

Ціна: 8.67$
РАМКА NILSON ALEGRA 2-НА УНІВЕРСАЛЬНА

 артикул  -  25GS0092в уп / ящ   -  1 / 10 

Ціна: 17.56$
РАМКА NILSON ALEGRA 3-НА УНІВЕРСАЛЬНА

 артикул  -  25GS0093в уп / ящ   -  1 / 10

Ціна: 20.45$
РАМКА NILSON ALEGRA 4-НА УНІВЕРСАЛЬНА

 артикул  -  25GS0094в уп / ящ   -  1 / 10 

Ціна: 26.39$



magic touch... NATURAL

СЕРІЯ THOR БІЛИЙ
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РАМКА NILSON THOR 2-НА УНІВЕРСАЛЬНА
 артикул  -  27110092в уп / ящ   -  20 / 200

Ціна: 1,03$
РАМКА NILSON THOR 3-НА УНІВЕРСАЛЬНА

 артикул  -  27110093в уп / ящ   -  12 / 120 

Ціна: 1,34$

РАМКА NILSON THOR 4-НА УНІВЕРСАЛЬНА
 артикул  -  27110094в уп / ящ   -  12 / 96

Ціна: 2,26$
РАМКА NILSON THOR 5-НА УНІВЕРСАЛЬНА

 артикул  -  27110095в уп / ящ   -  10 / 60

Ціна: 3,13$

Артикул
ВИМИКАЧ NILSON THOR 3 КЛ

27111066
в упаковці / ящику 12 / 120

3,60$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THOR
ПРОХІДНИЙ 1 КЛ

27111007
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2,57$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THOR
ПРОХІДНИЙ 1 КЛ З ПІДСВІТКОЮ

27111008
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 3,83$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THOR
ПРОХІДНИЙ 2 КЛ

27111009
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 3,68$Ціна:

Артикул
ВИМИКАЧ NILSON THOR 1 КЛ

27111001
в упаковці / ящику 12 / 120

2,10$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THOR 1 КЛ
З ПІДСВІТКОЮ

27111002
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 3,73$

Артикул
ВИМИКАЧ NILSON THOR 2 КЛ

27111003
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2,87$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THOR 2 КЛ
З ПІДСВІТКОЮ

27111004
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 4,41$Ціна:

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THOR
РЕОСТАТ 1000W З ПІДСВІТКОЮ

27111053
в упаковці / ящику 10 / 50

13,84$

Артикул
РОЗЕТКА NILSON THOR 1-НА Б/З

27111015
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2,26$

Артикул
РОЗЕТКА NILSON THOR 1-НА З/З

27111017
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2,60$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THOR 1-НА З/З
ЗІ ШТОРКАМИ

27111019
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2,81$

Ціна:

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THOR
ПРОМІЖНИЙ 1КЛ

27111010
в упаковці / ящику 12 / 120

3,23$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THOR
ДЗВІНОК

27111012
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2,57$Ціна:

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THOR 1-НА З/З
З КРИШКОЮ

27111018
в упаковці / ящику 10 / 100

2,87$

Артикул
РОЗЕТКА NILSON THOR 2-НА Б/З

27111024
в упаковці / ящику 8 / 80
Ціна: 2,60$

Артикул
РОЗЕТКА NILSON THOR 2-НА З/З

27111025
в упаковці / ящику 7 / 70
Ціна: 3,29$

Ціна:

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THOR БІЛА
ТЕЛЕФОННА

27111040
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 3,13$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THOR БІЛА
АУДІО СТЕРЕО

27111050
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 25,76$

Вим
икачі

THOR БІЛИЙ

Розетки
Рам

ки

Артикул:

РОЗЕТКА NILSON THOR ТV
КІНЦЕВА / ПРОХІДНА

27111029 (кінцева)
27111028 (прохідна)

в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна за розетку КІНЦЕВУ: 3,83$
Ціна за розетку ПРОХІДНУ: 3,83$

Артикул:

РОЗЕТКА NILSON THOR ТV-SAT
КІНЦЕВА / ПРОХІДНА

27111037 (кінцева)
27111036 (прохідна)

в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна за розетку КІНЦЕВУ: 11,66$
Ціна за розетку ПРОХІДНУ: 11,66$

Артикул:

РОЗЕТКА NILSON THOR КОМП.
CAT5e 1-НА / 2-НА / БЕЗ МОДУЛЯ

27111044 (CAT5E 1-НА)
27111046 (CAT5E 2-НА)

27111042 (БЕЗ МОДУЛЯ)
в упаковці / ящику 12/60 - 12/120
Ціна за розетку CAT5E 1-НА: 5,78$
Ціна за розетку CAT5E 2-НА: 8,65$
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Ціна за розетку БЕЗ МОДУЛЯ:1,84$



СЕРІЯ THOR КРЕМ
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РАМКА NILSON THOR 2-НА УНІВЕРСАЛЬНА
 артикул  -  27120092в уп / ящ   -  20 / 200

Ціна: 1,03$
РАМКА NILSON THOR 3-НА УНІВЕРСАЛЬНА

 артикул  -  27120093в уп / ящ   -  12 / 120

Ціна: 1,34$

РАМКА NILSON THOR 4-НА УНІВЕРСАЛЬНА
 артикул  -  27120094в уп / ящ   -  12 / 96

Ціна: 2,26$
РАМКА NILSON THOR 5-НА УНІВЕРСАЛЬНА

 артикул  -  27120095в уп / ящ   -  10 / 60

Ціна: 3,13$

Вим
икачі

THOR КРЕМ

Рам
ки

Розетки

Артикул
ВИМИКАЧ NILSON THOR 3 КЛ

27121066
в упаковці / ящику 12 / 120

3,60$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THOR
ПРОХІДНИЙ 1 КЛ

27121007
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2.257$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THOR
ПРОХІДНИЙ 1 КЛ З ПІДСВІТКОЮ

27121008
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 3.83$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THOR
ПРОХІДНИЙ 2 КЛ

27121009
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 3.68$Ціна:

Артикул
ВИМИКАЧ NILSON THOR 1 КЛ

27121001
в упаковці / ящику 12 / 120

2,10$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THOR 1 КЛ
З ПІДСВІТКОЮ

27121002
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 3,73$

Артикул
ВИМИКАЧ NILSON THOR 2 КЛ

27121003
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2.87$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THOR 2 КЛ
З ПІДСВІТКОЮ

27121004
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 4.41$Ціна:

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THOR
РЕОСТАТ 1000W З ПІДСВІТКОЮ

27121053
в упаковці / ящику 10 / 50

13.84$

Артикул
РОЗЕТКА NILSON THOR 1-НА Б/З

27121015
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2,26$

Артикул
РОЗЕТКА NILSON THOR 1-НА З/З

27121017
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2,60$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THOR 1-НА З/З
ЗІ ШТОРКАМИ

27121019
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2,81$

Ціна:

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THOR
ПРОМІЖНИЙ 1КЛ

27121010
в упаковці / ящику 12 / 120

3.23$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THOR
ДЗВІНОК

27121012
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2.57$Ціна:

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THOR 1-НА З/З
З КРИШКОЮ

27121018
в упаковці / ящику 10 / 100

2,87$

Артикул
РОЗЕТКА NILSON THOR 2-НА Б/З

27121024
в упаковці / ящику 8 / 80
Ціна: 2,60$

Артикул 27121025
в упаковці / ящику 7 / 70
Ціна: 3,29$

Ціна:

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THOR
ТЕЛЕФОННА

27121040
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 3,13$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THOR 
АУДІО СТЕРЕО

27121050
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 25,76$

Артикул: 27121029 (кінцева)
27121028 (прохідна)

в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна за розетку КІНЦЕВУ: 3,83$
Ціна за розетку ПРОХІДНУ: 3,83$

Артикул: 27121037 (кінцева)
27121036 (прохідна)

в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна за розетку КІНЦЕВУ: 11,66$
Ціна за розетку ПРОХІДНУ: 11,66$
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РОЗЕТКА NILSON THOR 2-НА З/З
РОЗЕТКА NILSON THOR ТV
КІНЦЕВА / ПРОХІДНА

РОЗЕТКА NILSON THOR ТV-SAT
КІНЦЕВА / ПРОХІДНА

Артикул:

РОЗЕТКА NILSON THOR КОМП.
CAT5e 1-НА / 2-НА / БЕЗ МОДУЛЯ

27121044 (CAT5e 1-НА)
27121046 (CAT5e 2-НА)

27121042 (БЕЗ МОДУЛЯ)
в упаковці / ящику 12/60 - 12/120
Ціна за розетку CAT5E 1-НА: 5,78$
Ціна за розетку CAT5E 2-НА: 8,65$
Ціна за розетку БЕЗ МОДУЛЯ:1.84$



magic touch...
СЕРІЯ THOR МЕТАЛІК

АНТРАЦИТ СРІБЛО
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Вим
икачі

THOR АНТРАЦИТ
Рам

ки
Розетки

Артикул
ВИМИКАЧ NILSON THOR 3КЛ

27161066
в упаковці / ящику 12 / 60

5,33$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THOR
ПРОХІДНИЙ 1КЛ

27161007
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 4,25$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THOR
ПРОХІДНИЙ 2КЛ

27161009
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 5,44$Ціна:

Артикул
ВИМИКАЧ NILSON THOR 1КЛ

27161001
в упаковці / ящику 12 / 60

3,83$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THOR 1КЛ
З ПІДСВІТКОЮ

27161002
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 5,60$

Артикул
ВИМИКАЧ NILSON THOR  2КЛ

27161003
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 4,57$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THOR 2КЛ
З ПІДСВІТКОЮ

27161004
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 6,25$Ціна:

Артикул
РОЗЕТКА NILSON THOR 1-НА З/З

27161017
в упаковці / ящику 12 / 60

4,10$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THOR 1-НА З/З
З КРИШКОЮ

27161018
в упаковці / ящику 10 / 50
Ціна: 4,76$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THOR 2-НА Б/З

27161024
в упаковці / ящику 8 / 40
Ціна: 4,52$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THOR 2-НА З/З

27161025
в упаковці / ящику 7 / 35
Ціна: 5,28$

Ціна:

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THOR
РЕОСТАТ 1000W З ПІДСВІТКОЮ

27161053
в упаковці / ящику 10 / 50

22,13$

Артикул
РОЗЕТКА NILSON THOR 1-НА Б/З

27161015
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 3,60$Ціна:

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THOR ТV
КІНЦЕВА

27161029
в упаковці / ящику 12 / 60

5,65$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THOR ТV
ПРОХІДНА

27161028
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 5,65$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THOR КОМП.
БЕЗ МОДУЛЯ

27161042
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 3,44$

Ціна:

Артикул

РАМКА NILSON THOR 4-НА
УНІВЕРСАЛЬНА

27160094
в упаковці / ящику 12 / 36
Ціна: 5,07$

Артикул

РАМКА NILSON THOR 5-НА
УНІВЕРСАЛЬНА

27160095
в упаковці / ящику 10 / 30
Ціна: 7,38$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THOR
ТЕЛЕФОННА

27161040
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 4,97$

Артикул

РАМКА NILSON THOR 2-НА
УНІВЕРСАЛЬНА

27160092
в упаковці / ящику 20 / 100
Ціна: 2,00$

Артикул

РАМКА NILSON THOR 3-НА
УНІВЕРСАЛЬНА

27160093
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 3,02$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THOR
ПРОМІЖНИЙ 1КЛ

27161010
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 5,44$
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THOR СРІБЛО

Вим
икачі

Рам
ки

Розетки

Артикул
ВИМИКАЧ NILSON THOR 3КЛ

27131066
в упаковці / ящику 12 / 60

5,33$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THOR
ПРОХІДНИЙ 1КЛ

27131007
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 4,25$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THOR
ПРОМІЖНИЙ 1КЛ

27131010
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 5,44$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THOR
ПРОХІДНИЙ 2КЛ

27131009
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 5,44$Ціна:

Артикул
ВИМИКАЧ NILSON THOR 1КЛ

27131001
в упаковці / ящику 12 / 60

3,83$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THOR 1КЛ
З ПІДСВІТКОЮ

27131002
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 5,60$

Артикул
ВИМИКАЧ NILSON THOR 2КЛ

27131003
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 4,57$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THOR 2КЛ
З ПІДСВІТКОЮ

27131004
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 6,25$Ціна:

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THOR 1-НА З/З

27131017
в упаковці / ящику 12 / 60

4,10$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THOR 1-НА З/З
З КРИШКОЮ

27131018
в упаковці / ящику 10 / 50
Ціна: 4,76$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THOR 2-НА Б/З

27131024
в упаковці / ящику 8 / 40
Ціна: 4,52$

Артикул
РОЗЕТКА NILSON THOR 2-НА З/З

27131025
в упаковці / ящику 7 / 35
Ціна: 5,28$

Ціна:

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THOR
РЕОСТАТ 1000W З ПІДСВІТКОЮ

27131053
в упаковці / ящику 10 / 50

22,13$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THOR 1-НА Б/З

27131015
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 3,60$Ціна:

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THOR ТV
КІНЦЕВА

27131029
в упаковці / ящику 12 / 60

5,65$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THOR ТV
ПРОХІДНА  

27131028
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 5,65$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THOR 
ТЕЛЕФОННА

27131040
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 4,97$

Ціна:

Артикул

РАМКА NILSON THOR 4-НА
УНІВЕРСАЛЬНА

27130094
в упаковці / ящику 12 / 36
Ціна: 5,07$

Артикул

РАМКА NILSON THOR 5-НА
УНІВЕРСАЛЬНА

27130095
в упаковці / ящику 10 / 30
Ціна: 7,38$

Артикул

РАМКА NILSON THOR 3-НА
УНІВЕРСАЛЬНА

27130093
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 3,02$

Артикул

РАМКА NILSON THOR 2-НА
УНІВЕРСАЛЬНА

27130092
в упаковці / ящику 20 / 100
Ціна: 2,00$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THOR КОМП.
БЕЗ МОДУЛЯ

27131042
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 3,44$
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magic touch...
СЕРІЯ SELENE

35

БІЛИЙ

АНТРАЦИТ



SELENE БІЛИЙ

Вим
икачі

Рам
ки

Розетки

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON SELENE 
ДЗВІНОК

23111012
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна:

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON SELENE 
ПРОМІЖНИЙ 1КЛ

23111010
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна:

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON SELENE 
ПРОХІДНИЙ 2КЛ

23111009
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна:

Артикул

РОЗЕТКА NILSON SELENE 1-НА З/З

23111017
в упаковці / ящику 12 / 120

Артикул

РОЗЕТКА NILSON SELENE 1-НА З/З
З КРИШКОЮ

23111018
в упаковці / ящику 10 /100
Ціна:

Артикул

РОЗЕТКА NILSON SELENE 2-НА Б/З

23111024
в упаковці / ящику 8 / 80
Ціна:

Артикул
РОЗЕТКА NILSON SELENE 2-НА З/З

23111025
в упаковці / ящику 7 / 70
Ціна:Ціна:

Артикул

РОЗЕТКА NILSON SELENE 1-НА Б/З

23111015
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна:

Артикул

РОЗЕТКА NILSON SELENE ТV
КІНЦЕВА

23111033
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна:

Артикул

РАМКА NILSON SELENE 4-НА 
З ВІЗЕРУНКОМ 

23112594
в упаковці / ящику 10 / 80
Ціна:

Артикул

РАМКА NILSON SELENE 5-НА 
З ВІЗЕРУНКОМ 

23112595
в упаковці / ящику 8 / 24
Ціна:

Артикул

РАМКА NILSON SELENE 3-НА 
З ВІЗЕРУНКОМ 

23112593
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна:

Артикул

РАМКА NILSON SELENE 4-НА
УНІВЕРСАЛЬНА

23110094
в упаковці / ящику 10 / 80
Ціна:

Артикул

РАМКА NILSON SELENE 5-НА
УНІВЕРСАЛЬНА

23110095
в упаковці / ящику 8 / 24
Ціна:

Артикул

РАМКА NILSON SELENE 3-НА
УНІВЕРСАЛЬНА

23110093
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна:

Артикул

РАМКА NILSON SELENE 2-НА
УНІВЕРСАЛЬНА

23110092
в упаковці / ящику 15 / 150
Ціна:

Артикул

РОЗЕТКА NILSON SELENE 
КОМП. САТ5Е

23111044
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна:

РАМКА NILSON SELENE 1-НА З ВІЗЕРУНКОМ
 артикул  -  23112591в уп / ящ   -  25 / 250

Ціна:

РАМКА NILSON SELENE 2-НА З ВІЗЕРУНКОМ
 артикул  -  23112592в уп / ящ   -  15 / 150

Ціна:

36

Артикул
ВИМИКАЧ NILSON SELENE 1КЛ

23111001
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 1,80$

Артикул
ВИМИКАЧ NILSON SELENE 2КЛ

23111003
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2,53$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON SELENE 
ПРОХІДНИЙ 1КЛ

23111007
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2,23$

1,80$2,30$2,93$3,28$

2,10$

3,95$

0,83$ 1,23$ 1,94$ 2,15$

0,32$

0,92$

1,34$ 2,16$ 2,37$

3,38$

2,35$ 2,20$ 2,73$

Артикул
ВИМИКАЧ NILSON SELENE 3КЛ

23111066
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 3,38$



SELENE АНТРАЦИТ
Вим

икачі
Рам

ки
Розетки

Артикул
ВИМИКАЧ NILSON SELENE 3КЛ

23362566
в упаковці / ящику 12 / 120

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON SELENE 
ДЗВІНОК

23362512
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна:

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON SELENE 
ПРОХІДНИЙ 1КЛ

23362507
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна:

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON SELENE 
ПРОМІЖНИЙ 1КЛ

23362510
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна:

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON SELENE 
ПРОХІДНИЙ 2КЛ

23362509
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна:

Ціна:

Артикул
ВИМИКАЧ NILSON SELENE 1КЛ

23362501
в упаковці / ящику 12 / 120

Артикул
ВИМИКАЧ NILSON SELENE 2КЛ

23362503
в упаковці / ящику 12 / 120

Ціна:Ціна:

Артикул

РОЗЕТКА NILSON SELENE 1-НА З/З

23362517
в упаковці / ящику 12 / 120

Артикул

РОЗЕТКА NILSON SELENE 1-НА З/З
З КРИШКОЮ

23362518
в упаковці / ящику 10 /100
Ціна:

Артикул

РОЗЕТКА NILSON SELENE 2-НА Б/З

23362524
в упаковці / ящику 8 / 80
Ціна:

Артикул
РОЗЕТКА NILSON SELENE 2-НА З/З

23362525
в упаковці / ящику 7 / 70
Ціна:Ціна:

Артикул

РОЗЕТКА NILSON SELENE 1-НА Б/З

23362515
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна:

Артикул

РОЗЕТКА NILSON SELENE ТV
КІНЦЕВА

23362533
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна:

Артикул

РАМКА NILSON SELENE 4-НА
З ВІЗЕРУНКОМ

23362594
в упаковці / ящику 10 / 80
Ціна:

Артикул

РАМКА NILSON SELENE 5-НА
З ВІЗЕРУНКОМ

23362595
в упаковці / ящику 8 / 24
Ціна:

Артикул

РАМКА NILSON SELENE 3-НА
З ВІЗЕРУНКОМ

23362593
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна:

Артикул

РАМКА NILSON SELENE 2-НА
З ВІЗЕРУНКОМ

23362592
в упаковці / ящику 15 / 150
Ціна:

Артикул

РОЗЕТКА NILSON SELENE 
КОМП. САТ5Е

23362544
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна:
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2,00$ 2,81$ 3,38$ 2,76$

2,00$

3,02$2,31$

4,36$

0,92$ 1,34$ 2,16$ 2,37$

3,71$

2,58$ 2,42$

2,52$3,60$3,60$



Вим
икачі

Themis БІЛИЙ

Розетки

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THEMIS 
ПРОХІДНИЙ 1КЛ З ПІДСВІТКОЮ

26111008
в упаковці / ящику 12 / 120

3,45$

Артикул

ВИМИКАЧ  NILSON THEMIS
ДЗВІНОК

26111012
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2,20$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THEMIS
1-НА Б/З

26111015
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 1,85$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THEMIS 
1-НА З/З

26111017
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2,20$Ціна:

Артикул
ВИМИКАЧ NILSON THEMIS 1КЛ

26111001
в упаковці / ящику 12 / 120

2,03$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THEMIS 1КЛ
З ПІДСВІТКОЮ

26111002
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 3,18$

Артикул
ВИМИКАЧ NILSON THEMIS 2КЛ

26111003
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2,58$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THEMIS
2КЛ З ПІДСВІТКОЮ

26111004
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 4,15$Ціна:

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THEMIS
ТV КІНЦЕВА 0,5DB

26111033
в упаковці / ящику 12 / 120

4,68$Ціна:

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THEMIS 
2-НА Б/З

26111024
в упаковці / ящику 8 / 80

2,93$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THEMIS
2-НА З/З

26111025
в упаковці / ящику 8 / 80
Ціна: 3,45$Ціна:

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THEMIS
1-НА З/З З КРИШКОЮ

26111018
в упаковці / ящику 10 / 100
Ціна: 2,48$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THEMIS
ПРОХІДНИЙ 1КЛ 

26111007
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2,48$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THEMIS
КОМП. CAT5e

26111044
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 5,13$

Артикул:

РОЗЕТКА NILSON THEMIS
ТV-SAT КІНЦЕВА / ПРОХІДНА

26111035 (кінцева)
26111034 (прохідна)

в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна за розетку КІНЦЕВУ: 6,83$
Ціна за розетку ПРОХІДНУ: 6,83$

magic touch...
СЕРІЯ THEMIS NATURAL 

38



Вим
икачі

Themis КРЕМ

Розетки

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THEMIS 
ПРОХІДНИЙ 1 КЛ З ПІДСВІТКОЮ

26121008
в упаковці / ящику 12 / 120

3,45$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THEMIS
ДЗВІНОК

26121012
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2,20$Ціна:

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THEMIS 
1 КЛ

26121001
в упаковці / ящику 12 / 120

2,03$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THEMIS
1 КЛ З ПІДСВІТКОЮ

26121002
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 3,18$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THEMIS 
2 КЛ

26121003
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2,58$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THEMIS
2 КЛ З ПІДСВІТКОЮ

26121004
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2,58$Ціна:

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THEMIS
ПРОХІДНИЙ 1КЛ 

26121007
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2,48$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THEMIS 2-НА
Б/З

26121024
в упаковці / ящику 8 / 80

2,93$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THEMIS 2-НА
З/З

26121025
в упаковці / ящику 8 / 80
Ціна: 3,45$Ціна:

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THEMIS 1-НА
Б/З

26121015
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 1,85$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THEMIS 1-НА
З/З

26121017
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2,20$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THEMIS 1-НА
З/З З КРИШКОЮ

26121018
в упаковці / ящику 10 / 100
Ціна: 2,48$

magic touch...
СЕРІЯ THEMIS NATURAL 
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Themis АНТРАЦИТ Themis СРІБЛО

magic touch...
СЕРІЯ THEMIS МЕТАЛІК 
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magic touch...
СЕРІЯ THEMIS МЕТАЛІК 

Вим
икачі

Розетки

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THEMIS
ПРОХІДНИЙ 1 КЛ

26161007
в упаковці / ящику 12 / 60

4,53$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THEMIS
1-НА Б/З

26161015
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 3,39$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THEMIS
1-НА З/З

26161017
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 3,78$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THEMIS
1-НА З/З З КРИШКОЮ

26161018
в упаковці / ящику 10 / 50
Ціна: 4,03$Ціна:

Артикул
ВИМИКАЧ NILSON THEMIS 1 КЛ

26161001
в упаковці / ящику 12 / 60

3,92$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THEMIS 1 КЛ
З ПІДСВІТКОЮ

26161002
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 5,16$

Артикул
ВИМИКАЧ NILSON THEMIS 2 КЛ

26161003
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 4,58$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THEMIS
2 КЛ З ПІДСВІТКОЮ

26161004
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 6,24$Ціна:

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THEMIS
КОМП. CAT5e

26161044
в упаковці / ящику 12 / 60

7,37$

Артикул
ВИМИКАЧ NILSON THEMIS 1КЛ

26131001
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 3,92$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THEMIS 1КЛ
З ПІДСВІТКОЮ

26131002
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 5,16$

Ціна:

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THEMIS
2-НА Б/З

26161024
в упаковці / ящику 8 / 40

5,27$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THEMIS
2-НА З/З

26161025
в упаковці / ящику 8 / 40
Ціна: 6,18$Ціна:

Артикул
ВИМИКАЧ NILSON THEMIS 2 КЛ

26131003
в упаковці / ящику 12 / 60

4,58$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THEMIS
2 КЛ З ПІДСВІТКОЮ

26131004
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 6,24$Ціна:

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THEMIS
1-НА З/З

26131017
в упаковці / ящику 12 / 60

3,78$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THEMIS
1-НА З/З З КРИШКОЮ

26131018
в упаковці / ящику 10 / 50
Ціна: 4,03$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THEMIS
2-НА Б/З

26131024
в упаковці / ящику 8 / 40
Ціна: 5,27$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THEMIS
2-НА З/З

26131025
в упаковці / ящику 8 / 40
Ціна: 6,18$

Ціна:

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THEMIS
ПРОХІДНИЙ 1КЛ

26131007
в упаковці / ящику 12 / 60

4,53$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THEMIS
1-НА Б/З

26131015
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 3,39$Ціна:

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THEMIS
КОМП. CAT5e

26131044
в упаковці / ящику 12 / 60

7,37$Ціна:

Вим
икачі

Розетки
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Артикул

РОЗЕТКА NILSON THEMIS
ТV-SAT КІНЦЕВА

26161035
в упаковці / ящику 12 / 60

8,56$Ціна:



magic touch...
СЕРІЯ THEMIS ДЕРЕВО

Themis ГОРІХ Themis ДУБ
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Артикул

РОЗЕТКА NILSON THEMIS 2-НА
Б/З

26271024
в упаковці / ящику 8 / 40
Ціна: 6,35$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THEMIS 2-НА
З/З

26271025
в упаковці / ящику 8 / 40
Ціна: 7,35$

Артикул
ВИМИКАЧ NILSON THEMIS 1КЛ

26271001
в упаковці / ящику 12 / 60

4,98$

Артикул
ВИМИКАЧ NILSON THEMIS 2КЛ

26271003
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 5,50$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THEMIS
ПРОХІДНИЙ 1КЛ

26271007
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 6,48$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THEMIS 1-НА
Б/З

26271015
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 4,63$

Ціна:

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THEMIS 1-НА
З/З

26271017
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 5,18$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THEMIS 1-НА
З/З З КРИШКОЮ

26251018
в упаковці / ящику 10 / 50

5.75$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THEMIS 2-НА
Б/З

26251024
в упаковці / ящику 8 / 40
Ціна: 6.35$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THEMIS 2-НА
З/З

26251025
в упаковці / ящику 8/ 40
Ціна: 7.35$

Ціна:

Артикул
ВИМИКАЧ NILSON THEMIS 1КЛ

26251001
в упаковці / ящику 12 / 60

4,98$

Артикул
ВИМИКАЧ NILSON THEMIS 2КЛ

26251003
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 5,50$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON THEMIS
ПРОХІДНИЙ 1КЛ

26251007
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 6,48$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THEMIS 1-НА
Б/З

26251015
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 4.63$

Ціна:

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THEMIS 1-НА
З/З

26251017
в упаковці / ящику 12 / 60
Ціна: 5.18$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON THEMIS 1-НА
З/З З КРИШКОЮ

26271018
в упаковці / ящику 10 / 50

5,75$Ціна:

Them
is Д

ЕРЕВО
 ГО

РІХ
Them

is Д
ЕРЕВО

 Д
УБ

Вим
икачі

Розетки
Вим

икачі
Розетки

magic touch...
СЕРІЯ THEMIS ДЕРЕВО
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Вим
икачі

Unique БІЛИЙ

Розетки

Артикул

РОЗЕТКА NILSON UNIQUE 1-НА
З/З

28111017
в упаковці / ящику 12 / 120

1,60$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON UNIQUE 1-НА
З/З З КРИШКОЮ

28111018
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 1,81$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON UNIQUE 1-НА
КОМП. CAT5e RJ45

28111044
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 3,02$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON UNIQUE 2-НА
Б/З

28111024
в упаковці / ящику 8 / 80
Ціна: 2,50$Ціна:

Артикул
ВИМИКАЧ NILSON UNIQUE 1КЛ

28111001
в упаковці / ящику 12 / 120

1,50$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON UNIQUE 1КЛ
ПРОХІДНИЙ

28111007
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 1,92$

Артикул
ВИМИКАЧ NILSON UNIQUE 2КЛ

28111003
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 2.05$

Артикул

ВИМИКАЧ NILSON UNIQUE
ДЗВІНОК

28111012
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 1.81$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON UNIQUE 1-НА
Б/З

28111015
в упаковці / ящику 12 / 120
Ціна: 1.34$Ціна:

Артикул

РОЗЕТКА NILSON UNIQUE 1-НА
З/З

28111025
в упаковці / ящику 8 / 80
Ціна: 2,97$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON UNIQUE 3-НА
Б/З

28111057
в упаковці / ящику 7 / 40

3,55$Ціна:

Артикул

РОЗЕТКА NILSON UNIQUE 3-НА
З/З

28111060
в упаковці / ящику 6 / 40
Ціна: 4,34$

Артикул

РОЗЕТКА NILSON UNIQUE 3-НА
Б/З

28111061
в упаковці / ящику 5 / 40

4,73$Ціна:

Артикул

РОЗЕТКА NILSON UNIQUE 4-НА
З/З

28111083
в упаковці / ящику 4 / 40
Ціна: 5,76$

magic touch...
СЕРІЯ UNIQUE
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АКСЕСУАРИ

ВИЛКИ

ТРІЙНИКИ

Артикул

ТРІЙНИК NILSON ТРИ ГНІЗДА
РОМАШКА З/З РОЖЕВИЙ

40520101
в упаковці / ящику 1 / 60

3,38$Ціна:

Артикул

ТРІЙНИК NILSON ТРИ ГНІЗДА
РОМАШКА З/З СИНІЙ

40410101
в упаковці / ящику 1 / 60

4,48$Ціна:

Артикул

ТРІЙНИК NILSON ТРИ ГНІЗДА
РОМАШКА З/З ЧОРНИЙ

40220101
в упаковці / ящику 1 / 60

4,48$Ціна:

Артикул

ТРІЙНИК NILSON ТРИ ГНІЗДА
РОМАШКА З/З БІЛИЙ

40130101
в упаковці / ящику 1 / 60

4,13$Ціна:

Артикул
ВИЛКА NILSON Б/З БІЛА

40130004
в упаковці / ящику 1 / 100

0,98$Ціна:

Артикул
ВИЛКА NILSON З З/З БІЛА

40130104
в упаковці / ящику 1 / 50

1,33$Ціна:

Артикул

ВИЛКА NILSON З РУЧКОЮ
З/З БІЛА

40130102
в упаковці / ящику 1 / 50

1,35$Ціна:

Артикул

ВИЛКА NILSON З РУЧКОЮ 
З/З ЧОРНА

40220102
в упаковці / ящику 1 / 50

1,35$Ціна:

Артикул

ГНІЗДО NILSON ШТЕПСЕЛЬНЕ
З/З ПЕРЕНОСНЕ

40130103
в упаковці / ящику 1 / 50

1,36$

Артикул

МОДУЛЬ КОМП'ЮТЕРНИЙ NILSON 
CAT5E НЕЕКРАНОВАНИЙ

7400010
в упаковці / ящику 100 / 1000

1,49$

Ціна:

МОДУЛЬ КОМП'ЮТЕРНИЙ

МЕРЕЖЕВИЙ ФІЛЬТР

Артикул

ТРІЙНИК NILSON ТРИ ГНІЗДА
РОМАШКА З/З ПОМАРАНЧЕВИЙ

40490101
в упаковці / ящику 1 / 60

4,13$Ціна:

Артикул

МЕРЕЖЕВИЙ ФІЛЬТР NILSON 
3,5КВТ 16А

40130105
в упаковці / ящику  1 / 34

7,15$

Артикул

МЕРЕЖЕВИЙ ФІЛЬТР NILSON 3,5КВТ
16А + ЗАРЯДКА 5V USB+TYPE-C

40130107
в упаковці / ящику  1 / 34

12,95$
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Артикул

КОЛОДКА NILSON 6ВХ З/З
З ВИМИКАЧЕМ

46131100
в упаковці / ящику 1 / 30

8,59$Ціна:

Артикул
КОЛОДКА NILSON 6ВХ З/З

46130100
в упаковці / ящику 1 / 30

6,54$Ціна:

Артикул

КОЛОДКА NILSON 4ВХ З/З
З ВИМИКАЧЕМ

44131100
в упаковці / ящику 1 / 30

7,00$Ціна:

Артикул
КОЛОДКА  NILSON 4ВХ З/З

44130100
в упаковці / ящику 1 / 30

5,15$Ціна:

Артикул
КОЛОДКА  NILSON 4ВХ Б/З

44130000
в упаковці / ящику 1 / 30

4,69$Ціна:

Артикул

КОЛОДКА NILSON 3ВХ З/З
ЧОРНА

43220100
в упаковці / ящику 1 / 15

4,20$Ціна:

Артикул 43130100
в упаковці / ящику 1 / 30

4,20$Ціна:

Артикул 43130000
в упаковці / ящику 1 / 30

3,46$Ціна:

Артикул 42131100
в упаковці / ящику 1 / 30

5,59$Ціна:

Артикул
КОЛОДКА NILSON 2ВХ З/З

42130100
в упаковці / ящику 1 / 30

3,64$Ціна:

Артикул
КОЛОДКА NILSON 2ВХ Б/З

42130000
в упаковці / ящику 1 / 30

3,00$Ціна:
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КОЛОДКА  NILSON 2ВХ З/З
З ВИМИКАЧЕМ КОЛОДКА NILSON 3ВХ Б/З КОЛОДКА NILSON 3ВХ З/З

Артикул

КОЛОДКА NILSON 3ВХ З/З
З ВИМИКАЧЕМ

43131100
в упаковці / ящику 1 / 30

6,00$Ціна:

Артикул

КОЛОДКА NILSON FLASH
4ВХ З/З

в упаковці / ящику 1 / 30
3,10$Ціна:

Артикул

КОЛОДКА NILSON FLASH
4ВХ Б/З

54130000
в упаковці / ящику 1 / 30

2,46$Ціна:

Артикул

КОЛОДКА NILSON FLASH
3ВХ З/З З ВИМИКАЧЕМ

53131100
в упаковці / ящику 1 / 30

4,64$Ціна:

Артикул

КОЛОДКА NILSON FLASH
3ВХ З/З

53130100
в упаковці / ящику 1 / 30

2,74$Ціна:

Артикул

КОЛОДКА NILSON FLASH
2ВХ Б/З

52130000
в упаковці / ящику 1 / 30

2,00$Ціна:

Артикул

КОЛОДКА NILSON FLASH
2ВХ З/З

52130100
в упаковці / ящику 1 / 30

2,59$Ціна:

Артикул

КОЛОДКА NILSON FLASH
3ВХ Б/З

53130000
в упаковці / ящику 1 / 30

2,18$Ціна:

Артикул

КОЛОДКА  NILSON FLASH
3ВХ Б/З З ВИМИКАЧЕМ

53131000
в упаковці / ящику 1 / 30

4,00$Ціна:

54130100

КОЛОДКИ QUATTRO

КОЛОДКИ FLASH

КОЛОДКИ
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8,59$6,54$
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З ЗАЗЕМЛЕННЯМ

БЕЗ ЗАЗЕМЛЕННЯ

42130002
42130003
42130005

44130002
44130003
44130005

43130002
43130003
43130005
43130007
43130010

42130002

42130003

42130005

43130002

43130003

43130005

43130007

43130010

44130002

44130003

44130005

Артикул Найменування В  упаковці/
ящику

К-сть
входів

Довжина
проводу

Січення
проводу,

мм

Макс. 
Робоча 
напруга

Макс. 
наванта-

ження

Допустима
сила

струму
Ціна $

6,54$

7,18$

8,97$

7,05$

7,69$

9,74$

12,31$

15,13$

8,46$

8,97$

10,77$

1 / 20

1 / 18

1 / 18

1 / 20

1 / 18

1 / 15

1 / 12

1 / 10

1 / 18

1 / 15

1 / 15

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

2м

3м

5м

2м

3м

5м

7м

10м

2м

3м

5м

2x1

2x1

2x1

2x1

2x1

2x1

2x1

2x1

2x1

2x1

2x1

240V/50Hz

240V/50Hz

240V/50Hz

240V/50Hz

240V/50Hz

240V/50Hz

240V/50Hz

240V/50Hz

240V/50Hz

240V/50Hz

240V/50Hz

3,5kW

3,5kW

3,5kW

3,5kW

3,5kW

3,5kW

3,5kW

3,5kW

3,5kW

3,5kW

3,5kW

16А

16А

16А

16А

16А

16А

16А

16А

16А

16А

16А

ПОДОВЖУВАЧ  NILSON Б/З 

ПОДОВЖУВАЧ  NILSON Б/З 

ПОДОВЖУВАЧ  NILSON Б/З 

ПОДОВЖУВАЧ  NILSON Б/З 

ПОДОВЖУВАЧ  NILSON Б/З 

ПОДОВЖУВАЧ  NILSON Б/З 

ПОДОВЖУВАЧ  NILSON Б/З 

ПОДОВЖУВАЧ  NILSON Б/З 

ПОДОВЖУВАЧ  NILSON Б/З 

ПОДОВЖУВАЧ  NILSON Б/З 

ПОДОВЖУВАЧ  NILSON Б/З

43130102

43130103

43131103

43130105

43131105

44130103

44130105

46130103

46131103

46130105

46131105

Артикул Найменування В  упаковці/
ящику

К-сть
входів

Довжина
проводу

Січення
проводу,

мм

Макс. 
Робоча 
напруга

Макс. 
наванта-

ження

Допустима
сила

струму
Ціна $

9,87$

11,15$

13,59$

14,10$

16,41$

12,05$

14,87$

14,87$

17,44$

18,46$

20,51$

1 / 18

1 / 15

1 / 15

1 / 15

1 / 15

1 / 15

1 / 12

1 / 10

1 / 10

1 / 10

1 / 10

3

3

3

3

3

4

4

6

6

6

6

2м

3м

3м

5м

5м

3м

5м

3м

3м

5м

5м

3x1,5

3x1,5

3x1,5

3x1,5

3x1,5

3x1,5

3x1,5

3x1,5

3x1,5

3x1,5

3x1,5

240V/50Hz

240V/50Hz

240V/50Hz

240V/50Hz

240V/50Hz

240V/50Hz

240V/50Hz

240V/50Hz

240V/50Hz

240V/50Hz

240V/50Hz

3,5kW

3,5kW

3,5kW

3,5kW

3,5kW

3,5kW

3,5kW

3,5kW

3,5kW

3,5kW

3,5kW

16А

16А

16А

16А

16А

16А

16А

16А

16А

16А

16А

ПОДОВЖУВАЧ  NILSON З/З

ПОДОВЖУВАЧ  NILSON З/З

ПОДОВЖУВАЧ  NILSON З/З З ВИМИКАЧЕМ

ПОДОВЖУВАЧ  NILSON З/З

ПОДОВЖУВАЧ  NILSON З/З З ВИМИКАЧЕМ

ПОДОВЖУВАЧ  NILSON З/З

ПОДОВЖУВАЧ  NILSON З/З

ПОДОВЖУВАЧ  NILSON З/З

ПОДОВЖУВАЧ  NILSON З/З З ВИМИКАЧЕМ

ПОДОВЖУВАЧ  NILSON З/З

ПОДОВЖУВАЧ  NILSON З/З З ВИМИКАЧЕМ

43130102
43130103
43130105

43131103
43131105

44130103
44130105

46130103
46130105

46131103
46131105

ПОДОВЖУВАЧІ



magic touch...
БОКСИ ПЛАСТИКОВІ QUANTUM

ЧОРНІ
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Артикул

КРИШКА ДЛЯ БОКСУ ПЛАСТ
NILSON QUANTUM НА 12 МОДУЛІВ 

32551012 (кришка)
в упаковці / ящику 1/ 20

6,25$

Артикул 32661018
в упаковці / ящику 1 / 20
Ціна: 19,15$

Артикул 32881018
в упаковці / ящику 1 / 20
Ціна: 19,15$

Ціна:

Артикул

БОКС ПЛАСТ NILSON QUANTUM
НА 24 МОДУЛІ НАКЛАДНИЙ

32881024
в упаковці / ящику 1/ 10

22,25$

Артикул

БОКС ПЛАСТ NILSON QUANTUM
НА 36 МОДУЛІВ ВБУДОВАНИЙ

32661036
в упаковці / ящику 1 / 10
Ціна: 29,13$

Артикул

БОКС ПЛАСТ NILSON QUANTUM
НА 36 МОДУЛІВ НАКЛАДНИЙ

32881036
в упаковці / ящику 1 / 10
Ціна: 29,13$

Ціна:

Артикул

БОКС ПЛАСТ NILSON QUANTUM
НА 9 МОДУЛІВ ВБУДОВАНИЙ

32661009
в упаковці / ящику 1 / 30

9,40$

Артикул

БОКС ПЛАСТ NILSON QUANTUM
НА 9 МОДУЛІВ НАКЛАДНИЙ

32881009
в упаковці / ящику 1 / 30
Ціна: 9,40$

Артикул

БОКС ПЛАСТ NILSON QUANTUM
НА 12 МОДУЛІВ ВБУДОВАНИЙ

32661012
в упаковці / ящику 1/ 20
Ціна: 13,65$

Артикул

БОКС ПЛАСТ NILSON QUANTUM
НА 12 МОДУЛІВ НАКЛАДНИЙ

32881012
в упаковці / ящику 1/ 20
Ціна: 13,65$Ціна:

Бокси пластикові чорні

Артикул

БОКС ПЛАСТ NILSON QUANTUM
НА 24 МОДУЛІ ВБУДОВАНИЙ

32661024
в упаковці / ящику 1 / 10
Ціна: 22,25$

БОКС ПЛАСТ NILSON QUANTUM
НА 18 МОДУЛІВ ВБУДОВАНИЙ

БОКС ПЛАСТ NILSON QUANTUM
НА 18 МОДУЛІВ НАКЛАДНИЙ
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W=42,5cm, H=34,6cm, L=10,1cm W=42,5cm, H=34,6cm, L=10,3cm

W=42,5cm, H=34,4cm, L=10,3cmW=42,5cm, H=34,6cm, L=10,3cmW=42,2cm, H=29,3cm, L=10,3cmW=42,2cm, H=29,3cm, L=10,2cm

W=22,1cm, H=31,2cm, L=10,2cmW=22,1cm, H=31,2cm, L=10,2cmW=25,6cm, H=17,2cm, L=10,3cmW=25,6cm, H=17,2cm, L=10,3cm

Артикул

БОКС ПЛАСТ NILSON QUANTUM 
НА 4 МОДУЛІ ВБУДОВАНИЙ

32661004
в упаковці / ящику 1 / 50

7,40$

Артикул

БОКС ПЛАСТ NILSON QUANTUM 
НА 4 МОДУЛІ НАКЛАДНИЙ

32881004
в упаковці / ящику 1 / 50
Ціна: 7,40$Ціна:

W=16,0cm, H=16,0cm, L=10,2cmW=16,0cm, H=16,0cm, L=10,2cm

Артикул

БОКС ПЛАСТ NILSON QUANTUM
НА 6 МОДУЛІВ ВБУДОВАНИЙ

32661006
в упаковці / ящику 1 / 30

8,38$

Артикул

БОКС ПЛАСТ NILSON QUANTUM
НА 6 МОДУЛІВ НАКЛАДНИЙ

32881006
в упаковці / ящику 1 / 30
Ціна: 8,38$Ціна:

W=20,5cm, H=17,0cm, L=10,2cmW=20,5cm, H=17,0cm, L=10,2cm



Артикул 32661118
в упаковці / ящику 1 / 20
Ціна: 19,15$

Артикул 32881118
в упаковці / ящику 1 / 20
Ціна: 19,15$

Артикул

БОКС ПЛАСТ NILSON QUANTUM
НА 24 МОДУЛІ НАКЛАДНИЙ

32881124
в упаковці / ящику 1/ 10

22,25$

Артикул

БОКС ПЛАСТ NILSON QUANTUM
НА 36 МОДУЛІВ ВБУДОВАНИЙ

32661136
в упаковці / ящику 1 / 10
Ціна: 29,13$

Артикул

БОКС ПЛАСТ NILSON QUANTUM
НА 36 МОДУЛІВ НАКЛАДНИЙ

32881136
в упаковці / ящику 1 / 10
Ціна: 29,13$

Ціна:

Артикул

БОКС ПЛАСТ NILSON QUANTUM
НА 9 МОДУЛІВ ВБУДОВАНИЙ

32661109
в упаковці / ящику 1 / 30

9,40$

Артикул

БОКС ПЛАСТ NILSON QUANTUM
НА 9 МОДУЛІВ НАКЛАДНИЙ

32881109
в упаковці / ящику 1 / 30
Ціна: 9,40$

Артикул

БОКС ПЛАСТ NILSON QUANTUM
НА 12 МОДУЛІВ ВБУДОВАНИЙ

32661112
в упаковці / ящику 1/ 20
Ціна: 13,65$

Артикул

БОКС ПЛАСТ NILSON QUANTUM
НА 12 МОДУЛІВ НАКЛАДНИЙ

32881112
в упаковці / ящику 1/ 20
Ціна: 13,65$Ціна:

Бокси пластикові білі

Артикул

БОКС ПЛАСТ NILSON QUANTUM
НА 24 МОДУЛІ ВБУДОВАНИЙ

32661124
в упаковці / ящику 1 / 10
Ціна: 22,25$

БОКС ПЛАСТ NILSON QUANTUM
НА 18 МОДУЛІВ ВБУДОВАНИЙ

БОКС ПЛАСТ NILSON QUANTUM
НА 18 МОДУЛІВ НАКЛАДНИЙ

50

W=42,5cm, H=34,6cm, L=10,1cm W=42,5cm, H=34,6cm, L=10,3cm

W=42,5cm, H=34,4cm, L=10,3cmW=42,5cm, H=34,6cm, L=10,3cmW=42,2cm, H=29,3cm, L=10,3cmW=42,2cm, H=29,3cm, L=10,2cm

W=22,1cm, H=31,2cm, L=10,2cmW=22,1cm, H=31,2cm, L=10,2cmW=25,6cm, H=17,2cm, L=10,3cmW=25,6cm, H=17,2cm, L=10,3cm

Артикул

БОКС ПЛАСТ NILSON QUANTUM 
НА 4 МОДУЛІ ВБУДОВАНИЙ

32661104
в упаковці / ящику 1 / 50

7,40$

Артикул

БОКС ПЛАСТ NILSON QUANTUM 
НА 4 МОДУЛІ НАКЛАДНИЙ

32881104
в упаковці / ящику 1 / 50
Ціна: 7,40$Ціна:

W=16,0cm, H=16,0cm, L=10,2cmW=16,0cm, H=16,0cm, L=10,2cm

Артикул

БОКС ПЛАСТ NILSON QUANTUM
НА 6 МОДУЛІВ ВБУДОВАНИЙ

32661106
в упаковці / ящику 1 / 30

8,38$

Артикул

БОКС ПЛАСТ NILSON QUANTUM
НА 6 МОДУЛІВ НАКЛАДНИЙ

32881106
в упаковці / ящику 1 / 30
Ціна: 8,38$Ціна:

W=20,5cm, H=17,0cm, L=10,2cmW=20,5cm, H=17,0cm, L=10,2cm



22

GİZLİ TIRNAK
Hidden Nail
Скрытая система крепежа7

16

15

15

13 14

No Flicker
Нет Мерцания5

MAVİ LED IŞIK
Blue LED light4

6 4

ANTİSTATİK, TOZ TOPLAMAZ
Antistatic, does not collect dust3 ANTİSTATİK, TOZ TOPLAMAZ

Antistatic, does not collect dust3

Material is ABS
Сырьё ABS1

Material is ABS
Сырьё ABS1

2

2

10 Easy connection system
Простая система установки11

12
8

ALÇIPAN UYUMLU
Gypsum Compatible
Гнёзда крепления на гипсокартон9

GİZLİ TIRNAK
Hidden Nail
Скрытая система крепежа13

Aligment slots
Гнёзда равнения10 YALITIM KAPAĞI

The cover that prevents electric shock and short circuit
Изоляционная крышка11

1mm GALVANİZ SAC KARKAS
1mm stainless galvanized sheet
Каркас из гальванизированной стали 1мм12

Gypsum Compatible9

14

PA-6,V2, non-flammable up to 850°C, halogen free
PA-6; В2, Выдерживает 850°19 °C, Не выделяет вредных газов16

PC-V2, non-flammable up to 850°C
PC; В2, Выдерживает 850°C17

18

24
23

22
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17

19

20

Safety holes for cable cover8

VDE TOPRAKLAMA
Earthing in VDE standards
Заземляющий контакт стандарта VDE7
SAĞLAM VİDA BAŞI
Solid screw head
Прочная шапка винта6

GERİLİM KONTAĞI MS64 PİRİNÇ
Tension contact MS64 Brass
Контактная группа сделана из латуниi MS64 0.5mm5

ÖZELLİKLER / FEATURES / ПРЕИМУЩЕСТВА-ПЕРЕВАГИ / FEATURES

АНТИСТАТИЧНІ ВЛАСТИВОСТІ, НЕ ЗБИРАЄ ПИЛ
Antistatic, does not collect dust

БЛАКИТНА LED ПІДСВІТКА
Blue LED light

НЕ МЕРЕХТИТЬ
No �iker

ПЛАСТИК
Material is ABS

ПОКРИТТЯ СТІЙКЕ ДО УЛЬТРАФІОЛЕТОВИХ ПРОМЕНІВ
UV Protected

СТИЛЬНИЙ ДИЗАЙН
Stylish Design

АНТИСТАТИЧНІ ВЛАСТИВОСТІ, НЕ ЗБИРАЄ ПИЛ
Antistatic, does not collect dust

ПОКРИТТЯ СТІЙКЕ ДО УЛЬТРАФІОЛЕТОВИХ ПРОМЕНІВ
UV Protected

ПЛАСТИК
Material is ABS

СТИЛЬНИЙ ДИЗАЙН
Stylish Design

ГНІЗДА БЕЗПЕЧНОГО ЗЄДНАННЯ КАБЕЛЯ
Safety holes for cable cover

ГНІЗДА ВИРІВНЮВАННЯ
Aligment slots

ЗАЗЕМЛЯЮЧИЙ КОНТАКТ СТАНДАРТУ VDE
Earthing in VDE standards

МІЦНА ШАПКА ГВИНТА
Solid screw head

КОНТАКТНА ГРУПА ВИГОТОВЛЕНА З ЛАТУНІ MS64 0.5MM
Tension contact MS64 Brass

ІЗОЛЯЦІЙНА КРИШКА
The cover that prevents electric shock and short circuit

ОСНОВА З ГАЛЬВАНІЗОВАНОЇ СТАЛІ 1ММ
1mm stainless galvanized sheet

ПРИХОВАНЕ КРІПЛЕННЯ
Hidden nail

КРІПЛЕННЯ ДО ОСНОВИ В 4 ТОЧКАХ
Fixing galvanized sheet to main body from 4 points

ГНІЗДА КРІПЛЕННЯ
НА ГІПСОКАРТОН
Gypsum Compatible

ПРОСТА СИСТЕМА УСТАНОВКИ
Easy connection system

0.5MM MS64 ЛАТУНЬ
0.5mm MS64 Brass

Ø 0.35MM СТАЛЬНА ПРУЖИНА
Ø 0.35mm Steel Spring

НАДІЙНА СИСТЕМА КРІПЛЕННЯ
Eagle Nail

PC;  В2, ВИТРИМУЄ ТЕМПЕРАТУРУ ДО 850 °C
PC-V2, non-�ammable up to 850°C

Ø 2.5 0.35 ММ СРІБНИЙ КОНТАКТ
Ø 2.5 0.35 mm silver contact

PA-6;  В2, ВИТРИМУЄ ТЕМПЕРАТУРУ ДО 850 °C, НЕ ВИДІЛЯЄ ШКІДЛИВИХ ГАЗІВ
PA-6,V2, non-�ammable up to 850°C, halogen free

НЕ ВИПАДАЮЧИЙ ГВИНТ
Screws stay in same place during cable connection

СХОВАНА СИСТЕМА КРІПЛЕННЯ
Hidden nail

ГНІЗДА ВИРІВНЮВАННЯ
Aligment slots

ГНІЗДА КРІПЛЕННЯ
НА ГІПСОКАРТОН
Gypsum Compatible

МОНТАЖ В СТІНУ НЕ ЗНІМАЮЧИ РАМКИ
Quick connection without removing frame

ОСНОВА З ГАЛЬВАНІЗОВАНОЇ СТАЛІ 1ММ
1mm stainless galvanized sheet

КРІПЛЕННЯ ДО ОСНОВИ В 4 ТОЧКАХ
Fixing galvanized sheet to main body from 4 points

ГНІЗДА ДЛЯ ПРОВОДІВ
Cable Tray

КРИШКА КРІПЛЕННЯ LED
LED Cover

ПОРТАТИВНА КАРТА
СВІТЛОДІОДНОЇ СИСТЕМИ
Internal LED
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ЛЕГКИЙ ДЕМОНТАЖ ЗА ДОПОМОГОЮ ПРУЖИНИ
Easy disassembling with nail pressure spring

PA-6;  В2, ВИТРИМУЄ ТЕМПЕРАТУРУ ДО 850 °C,
НЕ ВИДІЛЯЄ ШКІДЛИВИХ ГАЗІВ
PA-6,V2, non-�ammable up to 850°C, halogen free

НЕ ВИПАДАЮЧИЙ ГВИНТ
Screw always stay in place

НАДІЙНА СИСТЕМА КРІПЛЕННЯ
Eagle Nail

ФОРМА ГАЙКИ, ЩО ПЕРЕШКОДЖАЄ
ВИПАДАННЮ КАБЕЛЮ
Screw that hold the cable

51
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www.nilson.com.tr

2
4 Antistatic, does not collect dust

1Material is ABS.

UV Protected, Does Not Tarnish3

Stylish Design

ПЕРЕВАГИ / FEATURES

7

9
6

8

10 ЧАСТИНА ЗАЗЕМЛЮВАЛЬНОГО МЕХАНІЗМУ MS 64 (64% міді)
Earthed contact Made by MS64 Brass

ОТВОРИ ДЛЯ ВИЛКИ ЗАЗЕМЛЮВАЛЬНОГО
МЕХАНІЗМУ MS 64 (64% міді)
Plug-in Slot Made by MS64 Brass

ПОЛІАМІД (РА-06);В2. ТЕРМОСТІЙКІСТЬ 850°C. Не виділяє шкідливих газів.

11 ПОЛІКАРБОНАТНА ПЛАСТИНА (PC), КЛАС ЗАЙМИСТОСТІ В2, 850°C

ПРОСТИЙ МОНТАЖ. БЕЗГВИНТОВІ ЗАЖИМИ
Screwless Easy Assembly Nail Slot

ГВИНТИ КРІПЛЕННЯ РАМКИ
Frame Mounting Screws

PA-06, V2, non-flammable up to 850°C. No Toxic Gas

ПОЛІАМІД (РА-06); В2. ТЕРМОСТІЙКІСТЬ 850°С.
Не виділяє шкідливих газів
PA-06, V2, non-�ammable up to 850˚C. No Toxic Gas7

ГВИНТИ КРІПЛЕННЯ РАМКИ
Frame Mounting Screws6

ПРОСТИЙ МОНТАЖ.
БЕЗГВИНТОВІ ЗАЖИМИ
Screwless Easy Assembly Nail Slot8

СИРОВИНА ПОЛІКАРБОНАТ (PC), КЛАС ЗАЙМИСТОСТІ В2, 850°C
Made by PC 850°C V2 Non-�ammable10

СРІБНЕ ПОКРИТТЯ
ЗАБЕЗПЕЧУЄ ВИСОКУ ТЕПЛОПЕРЕДАЧУ
Silver Rivet Used For High Heat Transfer9

www.nilson.com.tr

2
4 Antistatic, does not collect dust

1Material is ABS.

UV Protected, Does Not Tarnish3

Stylish DesignПЛАСТИК
Material is ABS1

ПОЛІПРОПІЛЕН
Made by PP2

CТІЙКИЙ ДО УЛЬТРАФІОЛЕТУ (НЕ ЖОВТІЄ)
UV Protected, Does Not Tarnish3 АНТИСТАТИЧНІ ВЛАСТИВОСТІ,

НЕ ЗБИРАЄ ПИЛ
Antistatic, does not collect dust4

ЕСТЕТИЧНИЙ ЗОВНІШНІЙ ВИГЛЯД
Stylish Design5

www.nilson.com.tr

2
4 Antistatic, does not collect dust

1Material is ABS.

UV Protected, Does Not Tarnish3

Stylish Design

Електричні характеристики | Electrical Specifications

Ампер | Ampere: 10A

Напруга | Voltage: 250V; 50/60Hz

www.nilson.com.tr

----

-----

2
4 Antistatic, does not collect dust

1Material is ABS.

UV Protected, Does Not Tarnish3

Stylish Design

Електричні характеристики | Electrical Specifications

Ампер | Ampere: 16A

Напруга | Voltage: 250V;  2Р+Е; 50/60Hz

www.nilson.com.tr

2
4 Antistatic, does not collect dust

1Material is ABS.

UV Protected, Does Not Tarnish3

Stylish Design

ПЛАСТИК
Material is ABS1

ПОЛІПРОПІЛЕН
Made by PP2

CТІЙКИЙ ДО УЛЬТРАФІОЛЕТУ (НЕ ЖОВТІЄ)
UV Protected, Does Not Tarnish3 АНТИСТАТИЧНІ ВЛАСТИВОСТІ,

НЕ ЗБИРАЄ ПИЛ
Antistatic, does not collect dust4

ЕСТЕТИЧНИЙ ЗОВНІШНІЙ ВИГЛЯД
Stylish Design5

----

-----

2
4 Antistatic, does not collect dust

1Material is ABS.

UV Protected, Does Not Tarnish3

Stylish Design

53 www.nilson.com.tr
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2
4 Antistatic, does not collect dust

1Material is ABS.

UV Protected, Does Not Tarnish3

Stylish Design
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1X

3X

TSE STANDARTLI KABLO 3x1mm²
TSE standard 3x1mm²
В удлинителях использован кабель 3x1mm²1

Protection in cable connection
Изоляция кабельных соединений11

Screw alignments for hanging the wall12

ASKI DELİKLERİ
Hanger Holes
Монтажные отверстия13

HEDİYE VİDA, DÜBEL
Wall plug and screw given as gift
В комплекте пакет с винтами и дюбелями14 KAPAKTA KABLO UCU AÇMA ŞABLONU

Cable-cutting pattern on the cover
Линейка для замера зачистки кабеля15

PRATİK KABLO BAĞLANTI KAPAĞI
Practical cable connection cover
Для подсоединения кабеля достаточно открутить 2 винта16

VDE’lİ IŞIKLI ANAHTAR
Выключатель с подсветкой VDE стандарта2

3
ZEHİRLİ GAZ İÇERMEZ
Halogen Free
Не выделяет вредных газов4 V2, 850°C ISIYA DAYANIKLI

V2 non-flammable up to 850°C
В2, выдерживает температуру  850°C5

ANTİSTATİK, TOZ TOPLAMAZ
Antistatic, does not collect dust
Антистатические свойства, не собирает пыль6

UV DAYANIMLI, SARARMAZ
UV Protected
С УФ добавкой, устойчивость к ультрафиолетовым лучам7

ROHS TAM GÜVENLİ MALZEME
ROHS Certified materials
Безопасное сырьё. Соответсвует стандартам ROHS8

İKİ RENKLİ GÖVDE
Двухцветный корпус9

ESTETİK GÖRÜNÜM, FONKSİYONEL TASARIM
Aesthetic appearance, functional design
Эстетичный вид. Функциональный дизайн10

Earth rod made of 0.5mm MS64 brass18

GERİLİM KONTAĞI 0,5mm MS64 PİRİNÇ
Tension contact made of 0.5mm MS64 brass17

19

20

ÇOCUK KORUMALI SEÇENEĞİ
Option of child protection
Есть вариант с защитными шторками21

°C22

23

 /  FEATURES / ПРЕИМУЩЕСТВАПЕРЕВАГИ / FEATURES

ШИРОКА ВІДСТАНЬ МІЖ КРАЙНІМИ ГНІЗДАМИ
Bigger space for bigger plugs

ВИМИКАЧ З ПІДСВІТКОЮ VDE СТАНДАРТУ
VDE standards in Switch on/o
 button

У ПОДОВЖУВАЧАХ ВИКОРИСТАНИЙ КАБЕЛЬ 3X1MM²
ВІДПОВІДАЄ СТАНДАРТУ TSE
TSE standard 3x1mm²

НЕ ВИДІЛЯЄ ШКІДЛИВИХ ГАЗІВ
Halogen Free

В2, ВИТРИМУЄ ТЕМПЕРАТУРУ 850 ° C
V2 non-�ammable up to 850°C

АНТИСТАТИЧНІ ВЛАСТИВОСТІ, НЕ ЗБИРАЄ ПИЛ
Antistatic, does not collect dust

З УФ ДОБАВКОЮ, СТІЙКІСТЬ ДО УЛЬТРАФІОЛЕТОВИХ ПРОМЕНІВ
UV Protected

БЕЗПЕЧНА СИРОВИНА ЩО ВІДПОВІДАЄ СТАНДАРТАМ ROHS
ROHS Certi�ed materials

ДВОКОЛІРНИЙ КОРПУС
Two di
erent colour

ЕСТЕТИЧНИЙ ВИГЛЯД ТА ФУНКЦІОНАЛЬНИЙ ДИЗАЙН
Aesthetic appearance, functional design

ІЗОЛЯЦІЯ КАБЕЛЬНИХ З'ЄДНАНЬ
Protection in cable connection

ВКАЗІВНІ СТРІЛКИ ДЛЯ МОНТАЖУ НА СТІНУ
Screw alignments for hanging the wall

МОНТАЖНІ ОТВОРИ
Hanger Holes

У КОМПЛЕКТІ ПАКЕТ З ГВИНТАМИ І ДЮБЕЛЯМИ
Wall plug and screw given as gift

ЛІНІЙКА ДЛЯ ВИМІРУ ЗАЧИСТКИ КАБЕЛЮ
Cable-cutting pattern on the cover

ДЛЯ ПІД'ЄДНАННЯ КАБЕЛЮ ДОСИТЬ ВІДКРУТИТИ 2 ГВИНТИ
Practical cable connection cover

КОНТАКТНА ПЛАСТИНА ВИГОТОВЛЕНА
З ЛАТУНІ MS64 0.5MM
Earth rod made of 0.5mm MS64 brass

КОНТАКТНА ГРУПА ВИГОТОВЛЕНА
З ЛАТУНІI MS64 0.5MM
Tension contact made of 0.5mm MS64 brass

ПІДЛЯГАЄ ПОВТОРНІЙ ПЕРЕРОБЦІ.
Recyclable

ЗАЗЕМЛЮЮЧИЙ КОНТАКТ ЗРОБЛЕНИЙ З ЛАТУНІ MS64 0.8MM
Earthed contact made of 0.8mm MS64 brass

Є ВАРІАНТ ІЗ ЗАХИСНИМИ ШТОРКАМИ
Option of child protection

В2, ВИТРИМУЄ ТЕМПЕРАТУРУ 850 ° C
PC, V2 non-�ammable up to 850 °C

СПЕЦІАЛЬНИЙ ЗАЖИМ ДЛЯ КРІПЛЕННЯ КОЛОДКИ
Special hanger kit

54



ÖZELLİKLER /  FEATURES / ПРЕИМУЩЕСТВА

ŞIK VE ESTETİK GÖRÜNÜM
Elegant and aesthetics apperance
Элегантный дизайн1

One colour; transparent cover
Однотонная крышка2

3

ZEHİRLİ GAZ İÇERMEZ
Halogen Free
Не выделяет вредных газов6

IP40 KORUMA STANDARDI
IP40 Protection
Степень защиты IP407

ÖZEL KİLİT MEKANİZMASI
Special locking system
Специальная система замка8

ÖZEL KİLİT MEKANİZMASI
Special locking system
Специальная система замка

ÜST KAPAK
Top Cover
Крышка

SIVA ÜSTÜ ALT GÖVDE
Surface Mounted Bottom Body

SIVA ALTI ALT GÖVDE
Flush Mounted Bottom Body

9

650ºC ISIYA DAYANIKLI
Fire resistance up to 650 °C
Огнестойкость корпуса до 6505

ANTİSTATİK, TOZ TOPLAMAZ
Antistatic, does not collect dust11 12

KONTAKTÖR BAĞLANABİLİR
Possibility of connecting contactor10

14
15

20 PLASTİK VİDALI KAPAK BAĞLANTISI
Cover connection with plastic screw
Пластиковые шурупы для установки крышки21

24

25

26

4

ПЕРЕВАГИ / FEATURES

УДАРОСТІЙКИЙ КОРПУС
Solid body part

СИРОВИНА ABS
ABS cover

ОДНОТОННА КРИШКА
One colour; transparent cover

ЕЛЕГАНТНИЙ ДИЗАЙН
Elegant and aesthetics apperance

ДІАПАЗОН РОБОЧОЇ ТЕМПЕРАТУРИ -25ºC / + 60ºC
Temperature range is -25°C/+60°C

СПЕЦІАЛЬНА СИСТЕМА ЗАКРИВАННЯ
Special locking system

СТУПІНЬ ЗАХИСТУ IP40
IP40 Protection

НЕ ВИДІЛЯЄ ШКІДЛИВИХ ГАЗІВ
Halogen FreeВОГНЕСТІЙКІСТЬ

КОРПУСУ ДО 650ºC
Fire resistance up to 650 °C

СПЕЦІАЛЬНА СИСТЕМА ЗАКРИВАННЯ
Special locking system

АНТИСТАТИЧНІ ВЛАСТИВОСТІ, НЕ ЗБИРАЄ ПИЛ
Antistatic, does not collect dust

З УФ ДОБАВКОЮ, СТІЙКІСТЬ ДО УЛЬТРАФІОЛЕТОВИХ ПРОМЕНІВ
UV Protected

МОЖЛИВІСТЬ ВСТАНОВИТИ КОНТАКТОР
Possibility of connecting contactor

КРИШКА
Top Cover

НИЖНІЙ КОРПУС БОКСУ ЗОВНІШНЬОЇ УСТАНОВКИ
Surface Mounted Bottom Body

НИЖНІЙ КОРПУС БОКСУ ВНУТРІШНЬОЇ УСТАНОВКИ
Flush Mounted Bottom Body

РУХОМА ЗАГЛУШКА
Moving space cover

ГАЛЬВАНІЗОВАНА DIN-РЕЙКА
Stainless galvanized rail

ПРОСТОРИЙ КОРПУС
Large internal place

ВОДНИЙ РІВЕНЬ
Water balance

ЗНІМНА DIN-РЕЙКА
Easy installation cause of fuse rail which is together with rail carrier

У КОМПЛЕКТІ КЛЕМИ
Connection terminal given as stantard

ПЛАСТИКОВІ ШУРУПИ ДЛЯ УСТАНОВКИ КРИШКИ
Cover connection with plastic screw
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Ampere

 |  One Way Switch  |   

 |  Illuminated One Way Switch  |  

 |  Double One Way Switch  |  

 |  Illuminated Double One Way Switch  |  

 |  Two Way Switch  |  

 |  Double Two Way Switch  |  

 |  Triple Switch  |  

 |  Jalousie Control Switch  |  

 |  Light Switch  |  

 |  Illuminated LightSwitch  | 

 |  Permutator  |  

 |  Energy Saver  |  

10 AX 10 AX

10 AX 10 AX

10 AX 10 AX

10 AX 10 AX

10 AX 10 AX

10 AX
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BAĞLANTI ŞEMALARI / CONNECTION SCHEMES / Схемы ПодключенияСХЕМИ ПІДКЛЮЧЕННЯ / CONNECTION SCHEMES

СХЕМА ПІДКЛЮЧЕННЯ
Connection Scheme

ВИМИКАЧ | ONE WAY SWITCH

ЗНАК
Symbol

ТИП З'ЄДНАННЯ
Connection Type

СИЛА СТРУМУ
Ampere

НАПРУГА
Volt

СХЕМА ПІДКЛЮЧЕННЯ
Connection Scheme

ВИМИКАЧ З ПІДСВІТКОЮ | ILLUMINATED ONE WAY SWITCH

ЗНАК
Symbol

ТИП З'ЄДНАННЯ
Connection Type

СИЛА СТРУМУ
Ampere

НАПРУГА
Volt

LED-ЛЕДТИП ПІДСВІТКИ
Light Type

СХЕМА ПІДКЛЮЧЕННЯ
Connection Scheme

ВИМИКАЧ ДВОХ КЛАВІШНИЙ | DOUBLE ONE WAY SWITCH

ЗНАК
Symbol

ТИП З'ЄДНАННЯ
Connection Type

СИЛА СТРУМУ
Ampere

НАПРУГА
Volt

СХЕМА ПІДКЛЮЧЕННЯ
Connection Scheme

ВИМИКАЧ ДВОХ КЛАВІШНИЙ З ПІДСВІТКОЮ | ILLUMINATED DOUBLE ONE WAY SWITCH

ЗНАК
Symbol

ТИП З'ЄДНАННЯ
Connection Type

СИЛА СТРУМУ
Ampere

НАПРУГА
Volt

LED-ЛЕДТИП ПІДСВІТКИ
Light Type

СХЕМА ПІДКЛЮЧЕННЯ
Connection Scheme

ВИМИКАЧ ПРОХІДНИЙ | TWO WAY SWITCH

ЗНАК
Symbol

ТИП З'ЄДНАННЯ
Connection Type

СИЛА СТРУМУ
Ampere

НАПРУГА
Volt

СХЕМА ПІДКЛЮЧЕННЯ
Connection Scheme

ВИМИКАЧ ДВОХ КЛАВІШНИЙ ПРОХІДНИЙ | DOUBLE TWO WAY SWITCH

ЗНАК
Symbol

ТИП З'ЄДНАННЯ
Connection Type

СИЛА СТРУМУ
Ampere

НАПРУГА
Volt

ВИМИКАЧ ТРЬОХ КЛАВІШНИЙ | TRIPLE SWITCH

ЗНАК
Symbol

ТИП З'ЄДНАННЯ
Connection Type

СИЛА СТРУМУ
Ampere

НАПРУГА
Volt

СХЕМА ПІДКЛЮЧЕННЯ
Connection Scheme

ВИМИКАЧ ДЛЯ УПРАВЛІННЯ ЖАЛЮЗІ | JALOUSIE CONTROL SWITCH

ЗНАК
Symbol

ТИП З'ЄДНАННЯ
Connection Type

СИЛА СТРУМУ
Ampere

НАПРУГА
Volt

СХЕМА ПІДКЛЮЧЕННЯ
Connection Scheme

ВИМИКАЧ КНОПКА | LIGHT SWITCH

ЗНАК
Symbol

ТИП З'ЄДНАННЯ
Connection Type

СИЛА СТРУМУ
Ampere

НАПРУГА
Volt СХЕМА ПІДКЛЮЧЕННЯ

Connection Scheme

Automatic 
Staircase Light

Пускач сходової 
Kлітки

ВИМИКАЧ КНОПКА З ПІДСВІТКОЮ | ILLUMINATED LIGHTSWITCH

ЗНАК
Symbol

ТИП З'ЄДНАННЯ
Connection Type

СИЛА СТРУМУ
Ampere

НАПРУГА
Volt СХЕМА ПІДКЛЮЧЕННЯ

Connection Scheme

Automatic 
Staircase Light

Пускач сходової 
Kлітки

LED-ЛЕДТИП ПІДСВІТКИ
Light Type

СХЕМА ПІДКЛЮЧЕННЯ
Connection Scheme

ВИМИКАЧ ХРЕСТОПОДІБНИЙ | PERMUTATOR

ЗНАК
Symbol

ТИП З'ЄДНАННЯ
Connection Type

СИЛА СТРУМУ
Ampere

НАПРУГА
Volt

СХЕМА ПІДКЛЮЧЕННЯ
Connection Scheme

ЕЛЕКТРОННИЙ ПРИСТРІЙ ВІДКЛЮЧЕННЯ ЕЛЕКТРОЖИВЛЕННЯ | ENERGY SAVER

ЗНАК
Symbol

ТИП З'ЄДНАННЯ
Connection Type

СИЛА СТРУМУ
Ampere

НАПРУГА
Volt

РЕЛЕ
relay

ЛАМПА
lamp

КОНДИЦІОНЕР
air conditioning

0,5 AX
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16 A

16 A

16 A

16 A

16 A

16 A

250 V~

250 V~

250 V~

250 V~

250 V~

250 V~ 250 V~

Ampere

Ampere

Ampere

Ampere

Ampere

Ampere

LED

 |  Socket  |  

 |  Two-Gang Socket

 |  Earthed Socket  |  

 |  Earthed Two-Gang Socket  |  

 |  UPS Earthed Socket  |  

 |  Two-Gang UPS Earthed Socket  |  

L
N

L
N

L

N

L

N

L

N

L

N

 |  TV Socket Through of Line  |  

 |  TV-R-SAT Socket End of Line  |  

 |  Data Socket Cat 5, Cat 6  |  

 |  Numeric Telephone Socket Rj11  |  

 |  F Connector  |  

 |  Dimmer With Illuminated  |  

BAĞLANTI ŞEMALARI / CONNECTION SCHEMES / 

СХЕМА ПІДКЛЮЧЕННЯ
Connection Scheme

РОЗЕТКА | SOCKET

ЗНАК
Symbol

ТИП З'ЄДНАННЯ
Connection Type

СИЛА СТРУМУ
Ampere

НАПРУГА
Volt

СХЕМА ПІДКЛЮЧЕННЯ
Connection Scheme

РОЗЕТКА З ЗАЗЕМЛЕННЯМ | EARTHED SOCKET

ЗНАК
Symbol

ТИП З'ЄДНАННЯ
Connection Type

СИЛА СТРУМУ
Ampere

НАПРУГА
Volt

СХЕМА ПІДКЛЮЧЕННЯ
Connection Scheme

ПОДВІЙНА РОЗЕТКА | TWO-GANG SOCKET

ЗНАК
Symbol

ТИП З'ЄДНАННЯ
Connection Type

СИЛА СТРУМУ
Ampere

НАПРУГА
Volt

СХЕМА ПІДКЛЮЧЕННЯ
Connection Scheme

ПОДВІЙНА РОЗЕТКА З ЗАЗЕМЛЕННЯМ | EARTHED TWO-GANG SOCKET

ЗНАК
Symbol

ТИП З'ЄДНАННЯ
Connection Type

СИЛА СТРУМУ
Ampere

НАПРУГА
Volt

РОЗЕТКА З ЗАЗЕМЛЕННЯМ UPS | UPS EARTHED SOCKET

ЗНАК
Symbol

ТИП З'ЄДНАННЯ
Connection Type

АМПЕР
Ampere

ВОЛЬТ
Volt

ПОДВІЙНА РОЗЕТКА З ЗАЗЕМЛЕННЯМ UPS | TWO-GANG UPS EARTHED SOCKET

ЗНАК
Symbol

ТИП З'ЄДНАННЯ
Connection Type

АМПЕР
Ampere

ВОЛЬТ
Volt

СХЕМА ПІДКЛЮЧЕННЯ
Connection Scheme

ТV РОЗЕТКА ПРОХІДНА | TV SOCKET THROUGH OF LINE

ЗНАК
Symbol

ТИП З'ЄДНАННЯ
Connection Type

СХЕМА ПІДКЛЮЧЕННЯ
Connection Scheme

РОЗЕТКА ТV-РАДІО-СУПУТНИКОВА КІНЦЕВА | TV-R-SAT SOCKET END OF LINE

ЗНАК
Symbol

ДЕЦИБЕЛ
Decibel

РОЗЕТКА КОМП'ЮТЕРНА CAT 5, CAT 6 | DATA SOCKET CAT 5, CAT 6

ЗНАК
Symbol

ТИП З'ЄДНАННЯ
Connection Type

СХЕМА ПІДКЛЮЧЕННЯ
Connection Scheme

ПАРА

ПАРА

ПАРАПАРА ПАРА

ПАРА

ПАРА

ВАРІАНТИ ПІДКЛЮЧЕННЯ

РОЗЕТКА ТЕЛЕФОННА RJ11 | NUMERIC TELEPHONE SOCKET RJ11

ЗНАК
Symbol

ТИП З'ЄДНАННЯ
Connection Type

СХЕМА ПІДКЛЮЧЕННЯ
Connection Scheme

ЗЕЛЕНИЙ - ЧЕРВОНИЙ
GREEN - RED

ЛІНІЯ / 1.LINE

ЛІНІЯ / 2.LINE
ЖОВТИЙ - ЧОРНИЙ
YELLOW - BLACK

УНІВЕРСАЛЬНА РОЗЕТКА ТV, СУПУТНИКОВА | F CONNECTOR

ЗНАК
Symbol

ТИП З'ЄДНАННЯ
Connection Type

СХЕМА ПІДКЛЮЧЕННЯ
Connection Scheme

ВХІД
INPUT

ВИХІД
OUTPUT

СВІТЛОРЕГУЛЯТОР З ПІДСВІТКОЮ | DIMMER WITH ILLUMINATED

ЗНАК
Symbol

ТИП З'ЄДНАННЯ
Connection Type

НАПРУГА
Volt

ВАТТ
Watt

ТИП ПІДСВІТКИ
Light Type

LED-ЛЕД

СХЕМА ПІДКЛЮЧЕННЯ
Connection Scheme

СХЕМИ ПІДКЛЮЧЕННЯ / CONNECTION SCHEMES

BAĞLANTI ŞEMALARI / CONNECTION SCHEMES / Схемы Подключения

2.1 A

2x2.1 A

230 V~

230 V~

Symbol

Symbol

Connection Type

Connection Type

Ampere

Ampere

Input Voltage

Input Voltage

Connection Scheme

 |  USB Charger Socket  |  USB 

 |  Two-Gang USB Charger Socket  |  USB 

5 V

5 V

Output Voltage

Output Voltage

BAĞLANTI ŞEMALARI / CONNECTION SCHEMES / Схемы Подключения

2.1 A

2x2.1
A

230 V~

230 V~

Symbol

Symbol

Connection Type

Connection Type

Ampere

Ampere

Input Voltage

Input Voltage

Connection Scheme

Connection Scheme

 |  USB Charger Socket  |  USB 

 |  Two-Gang USB Charger Socket  |  USB 

5 V

5 V

Output Voltage

Output Voltage
СХЕМА ПІДКЛЮЧЕННЯ
Connection Scheme

USB РОЗЕТКА | USB CHARGER SOCKET

ЗНАК
Symbol

ТИП З'ЄДНАННЯ
Connection Type

СИЛА СТРУМУ
Ampere

НАПРУГА
Volt

ПОДВІЙНА USB РОЗЕТКА 2-А | TWO-GANG USB CHARGER SOCKET

ЗНАК
Symbol

ТИП З'ЄДНАННЯ
Connection Type

СИЛА СТРУМУ
Ampere

НАПРУГА
Volt

ВИХІДНА НАПРУГА
Output Voltage

ВИХІДНА НАПРУГА
Output Voltage

СХЕМА ПІДКЛЮЧЕННЯ
Connection Scheme

1000W
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magic touch...
РЕКЛАМНА ПРОДУКЦІЯ I 

ЖИЛЕТ NILSON

Артикул

БОКС ЗІ ЗРАЗКАМИ
NILSON THOR,
TOURAN БІЛИЙ
КРЕМ

27046
Артикул

БОКС ЗІ ЗРАЗКАМИ
NILSON SELENE,
БІЛИЙ, АНТРАЦИТ

Артикул
БАНЕР NILSON

26210 Артикул

БРЕНДОВАНА
НАКЛЕЙКА NILSON

40098

Артикул

БЛОКНОТ З 
ПРУЖИНОЮ
NILSON

35076
Артикул

БРЕНДОВАНИЙ
СКОТЧ NILSON

36718

Артикул

БЛОК-ОФІС ДЛЯ
НОТАТОК NILSON

35077

Артикул

БОКС ЗІ ЗРАЗКАМИ
NILSON THOR
TOURAN КОЛІР

25469 Артикул
КАТАЛОГ NILSON 2025

42462

Артикул

КАТАЛОГ-БРОШУРА
NILSON (ПЕРЕВАГИ
ПРОДУКЦІЇ)

34095
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magic touch...
РЕКЛАМНА ПРОДУКЦІЯ II 

Артикул

ГОДИННИК
НАСТІННИЙ D30
NILSON

36718Артикул

ЗАПАХ
АВТОМОБІЛЬНИЙ
NILSON

25473

Артикул
ПАКЕТ NILSON 34,5*44см

33370

Артикул
ПАКЕТ NILSON 45*55см

30951

Артикул
ПОРТФЕЛЬ - NILSON

35278

Артикул
РУЧКА NILSON

27049

Артикул

СТЕНД NILSON 
TOURAN/THOR/
SELENE/THEMIS 
102X62CМ 

40097

Артикул

СТЕНД NILSON 
TOURAN/THOR/
SELENE/THEMIS 
80X40СМ

36059

СТІЙКА NILSON
35 ГАЧКІВ З
КОРЗИНОЮ 190*60*40см

ФУТБОЛКА-ПОЛО
ПОМАРЕНЧЕВА
NILSON

ФУТБОЛКА-ПОЛО
NILSON  ЧОРНА

Артикул

ТАБЛИЧКА NILSON
«АВТОРИЗОВАНЕ
МІСЦЕ ПРОДАЖУ»

42463

Артикул

ТАБЛИЧКА NILSON
«СЕРТИФІКАТ»

42132

Артикул

ЧЕМОДАН
ПРЕЗЕНТАЦІЙНИЙ
NILSON ЕКО

35082
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